
Nr.p.k.

Valdības 

funkcija 

(atbildība)

Teritorija Projekta nosaukums vai veids Projekta nosaukums un  plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji (plānotās aktivitātes) Projekta veids

Prioritāte/

Virzība/
Indikatīvais 

finansējums, EUR 

Plānotā kopējā 

summa 2023. 

(EUR)

Plānotā 

pašvaldības  

budžeta 

summa 2023. 

(EUR)

Plānots

aizņēmums 

2023.gadā 

(EUR)

Indikatīvā 

summa 2024. 

(EUR)

Indikatīvā 

summa 2025. - 

2027. (EUR)

Atbilstība 

stratēģiskajām 

prioritātēm*

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā nodaļa, 

struktūrvienība, 

iestāde

Projekta 

īstenošanas 

termiņš

1 08 Cenas
Sporta centra "Mālzeme" ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Siltuma zudumu novēršanai un uzturēšanas izdevumu ekonomijai nepieciešama ēkas pamatu, ārsienu, logu, durvju 

siltināšana, ventilācijas sistēmu pārbūvi. Energoefektivitāte
J/Pag/Iedz

978 000 0 0 0 0 978 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

2 06 Cenas
Pašvaldības daudzdzīvokļu ēkas Spartaka ielā 4, Brankās, 

energoefektivitātes paaugstināšana

Ēkas pamatu, ārsienu, logu, durvju siltināšanu, centralizētās apkures sistēmas izbūve

Energoefektivitāte
J/Pag/Iedz

70 000 0 0 0 0 70 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

3 06 Cenas
Pašvaldības daudzdzīvokļu ēkas Celtnieku ielā 24, Ānē, 

energoefektivitātes paaugstināšana

Veikt ēkas pamatu, ārsienu, logu, durvju siltināšanu, centralizētās apkures sistēmas izbūvi.  

Energoefektivitāte
J/Pag/Iedz

728 000 0 0 0 0 728 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

4 06 Cenas
Branku pakalpojuma centra ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana

Ēkas energoefektivitātes veikšana

Energoefektivitāte
J/Pag/Iedz

250 000 0 0 0 0 250 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

5 08 Cenas Ānes Tautas nama fasādes remonts

Fasādes apmetuma remonts 

Ēku remontdarbi
J/Pag/Iedz

60 000 0 0 0 0 60 000 P2 K RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

6 09 Cenas Teteles pamatskolas teritorijas labiekārtošana
Bruģētu taciņu un laukuma ierīkošana pie tornīša Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
50 000 0 0 0 0 50 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

7 06 Cenas Teteles kapličas būvniecība
Izstrādātā būvprojekta aktualizācija Kapu teritorijas 

labiekārtošana

J/Pag/Iedz
300 000 0 0 0 0 300 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

8 06 Cenas Džammu dīķa teritorijas labiekārtošana 
Pludmales izveide, rotaļu iekārtu uzstādīšana 

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

20 000 0 0 0 20 000 0 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

9 06 Cenas Branku parka teritorijas labiekārtošana

Taciņu uzbēršana, dīķa aizrakšana, pāraugušo koku izzāģēšana, jaunu koku un krūmu stādīšana. 

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

20 000 0 0 0 20 000 0 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

10 06 Cenas

Ānes dīķa teritorijas labiekārtošana
Taciņas posma izbūve, peldvietas teritorijas labiekārtošana, labiekārtojuma elementu uzstādīšana.  Turpmāk, dīķa teritorijas 

niedru pļaušana, 2 putnu vērošanas terašu izveide, pontonu laipas izbūve Lielupē. Treniņu laukuma izveide birzī aiz 

pagrabiem
Teritorijas labiekārtošana

J/Pag/Iedz
70 000 0 0 0 0 70 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

11 06 Cenas Ānes parka labiekārtošana

Grants seguma taciņu izveide, labiekārtojuma elementu uzstādīšana, bērnu rotaļu laukuma elementu uzstādīšana. 

2022.gadā uzsākta Ānes parka labiekārtošanas celiņu izbūve 1.kārta, ELFLA projekta “Ānes parka labiekārtošana, I kārta” 

(Nr.22-06-AL019.2203-000005) ietvaros

2022.gadā plānots realizēt projeka 1.kārtu 28000EUR atbilstoši plānotajam

Teritorijas labiekārtošana
PP

144 494 39 494 39 494 0 0 105 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

12 04 Cenas Cenu pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2022/2023.gads:

Cietā seguma un apgaismojuma izbūve Ievu ielā, Iecēnu ciemā, Cenu pagastā - būvprojekta izstrāde (9770.75EUR), 

būvniecība (~260 000EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz

Dep/ieros

269 771 269 771 48 771 221 000 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

13 04 Cenas Cenu pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2024.-2027.gads

1. Parka ielas virskārtas atjaunošana, Branku ciemā , ~330m

Plānots (1) uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

2. Garozas šoseja (Smēdes) - Spartaka iela ceļa posma seguma uzlabošana (Veikt asfaltbetona ceļa seguma izbūvi. Projekts 

uzņēmējdarbības atbalstam un apdzīvotības veicināšanai)

3. Pašvaldības ceļa  Brankas - Tiltiņi asfalta seguma atjaunošana

4. Valdavu ceļa seguma atjaunošana

5. Muižas ielas gājēju celiņa izbūve - no Teteles pamatskolas līdz autobusu pieturvietai, gājēju - skolēnu un ciema iedzīvotāju 

drošības nodrošināšanai

6. Gājēju un velo celiņa izbūve no Ānes ciema līdz Jelgavas pilsētas robežai

7. Gājēju pārejas ar apgaismojumu izveide Tetelē (pie P93 gājēju drošības uzlabošanai)

8. Ielu apgaismojuma izbūve no Brankstūriem līdz DUS, t.sk. Gājēju ietves izbūve gar autoceļu V1068 no Ausekļu ielas 

Branku ciemā līdz DUS ASTARTE "Brankstūri"

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
2 872 000 0 0 0 100 000 2 772 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

14 06 Cenas Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve Jaunpēternieku ciemā

OKSDU projekts Divām daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām jāveic bioloģiskās NAI izbūve.

2023.gadā plānots Jaunu NAI izbūve Jaunpēternieki, Cenu pagasts
Ūdenssaimniecības 

attīstība

J/Pag/Iedz
100 000 0 0 0 100 000 0 P2 V RV3

Īpašuma 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

15 06 Cenas

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ānes un Teteles 

ciemu savrupmāju rajonā - ūdens, sadzīves kanalizācija, NAI, 

LŪK, ietve

Projektēšana, ietverot Tirgoņu rajonu, Progresa ielas mājas, pārslēdzot esošo kanalizāciju pie kopējiem tīkliem. 

2023.gadā plānots- kanalizācijas tīklu paplašināšana Ānē, Cenu pagastā, 550m garā posmā (Atpūtas iela, Pļavu iela, 

Tirgotāju iela)  būvprojekta izstrāde 

Ūdenssaimniecības 

attīstība

J/Pag/Iedz
800 000 0 0 0 100 000 700 000 P2 V RV3

Īpašuma 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

16 04 Eleja
Atjaunojamo energoresursu izmantošanas veicināšana - 

ģeotermālās enerģijas izmantošana

Sadarbojoties pilsētu un lauku teritorijām, attīstīt  uzņēmējdarbību ģeotermālās enerģijas ieguves vietā- peldbaseina, vannas, 

pirtis un balneoloģiju, lauksaimniecība, akvakultūra.

Ģeotermālās enerģijas izmantošanas izpēte Elejas pagastā. 2 izpētes tehnisko projektu izstrāde Elejas termālajiem ūdeņiem, 

zemes dzīļu skanēšana. Ģeotermālās enerģijas izmantošana Elejas pagastā Jelgavas novadā (saistība ar reģionālo projektu). 

Provizoriski kopējā summa 33 200 000 EUR

Ģeotermālās enerģijas izmantošana Elejā ir iespējama vairākos veidos:

• siltumapgāde un dzesēšana, iekļaujot arī centralizēto siltumapgādi;

• peldbaseini, vannas, pirtis un balneoloģija;

• lauksaimniecība;

• akvakultūra;

• ražošana ( ir interese no dažādiem uzņēmējiem)

Atbalsts uzņēmējdarbībai
J/Pag/Iedz

33 200 000 0 0 0 0 33 200 000 P2 U RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Projektu 

nodaļa

2023.-2027.

17 09 Eleja
Elejas vidusskolas mājturības un tehnoloģiju darbnīcas 

energoefektivitātes paaugstināšana

Uzsākts dizaina un tehnoloģiju virziens vidējā izglītībā no 7.-12.kl. Nepieciešams ēkas energoefektivitātes paaugstināšana. 

2023.gadā uzsākta iepirkumu procedūra būvprojekta izstrādi - iepirkums noslēdzies 2023.g.martā ar summu 29 040 EUR;

2023.gadā plānota tikai būvprojekta izstrāde, būvniecība tiks uzsākta 2024.gadā (~ 400000 EUR) Energoefektivitāte
J/Pag/Iedz

429 040 29 040 29 040 400 000 0 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde

2023.-2027.

18 10 Eleja
SARC Eleja ēku energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve

2022.gadā uzsāktais investīciju projekts saskaņā ar 2022.gada 8.februāra noteikumiem Nr.112 “Kārtība, kādā piešķiramas un 

izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām”  - 1 500 000EUR= PB finansējums būvuzraudzība 12099 EUR un 

autoruzraudzība 12099EUR

Finansējuma sadalījums pa gadiem:

2022.gads 65% = 975000 būvdarbi mērķdotācijas projekts +autoruzraudzība 7864 EUR+ būvuzraudzība 7864 =990 728 

EUR

2023.gads 35% = 525000 EUR būvdarbi mērķdotācijas projekts + autoruzraudzība 423EUR5+ būvuzraudzība 

4235EUR=533 468 EUR

Energoefektivitāte

PP

J/Pag/Iedz 533 470 533 470 533 470 0 0 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/SARC Eleja 

2023.-2027.

19 10 Eleja SARC Eleja, Lietuvas 19 teritorijas labiekārtošana 

Žoga izbūve, celiņu izbūve, apgaismojuma, LŪK, ūdensapgāde, elektroapgāde, siltumapgāde, kanalizācijas labiekārtošana.

Teritorijas labiekārtošana ~350 000 EUR + izstrādājot atsevišķu projektēšanu  (projektēšanu ~ 9000 EUR)

Plānots virzīt uz prioritāro aizņēmumu programmu
Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra

PP

J/Pag/Iedz 359 000 359 000 61 500 297 500 0 0 P2 L RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/SARC Eleja 

2023.-2027.

20 08k Eleja
Elejas vidusskolas sporta zāles pārveidošana par kultūras 

pakalpojumu iestādi

Vecās skolas sporta zāles pārveide par  kultūras centru, jo Elejas pagastā nav nodrošināta vieta kultūras iekštelpu  

pasākumiem. Secīgi darbi pēc Elejas pagasta sporta kompleksa būvniecības.

Izstrādāts būvprojekts estrādes būvniecībai - derīgs līdz 2024.gadam

Kultūras iestāžu 

infrastruktūra

AG

J/Pag/Iedz 1 600 000 0 0 0 0 1 600 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Kultūras 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

21 04 Eleja
Elejas pagasta Elejas ciema Lietus ūdens un kanalizācijas 

(LKT) sistēmas pārbūve 2.kārta

Lietus ūdens un kanalizācijas (LKT) sakārtošanai Bauskas, Parka, Pelšes un Ievu ielām (būvprojekts, būvniecība)
LŪK attīstība

J/Pag/Iedz
330 000 0 0 0 5 000 325 000 P2 V RV6

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

22 08s Eleja Elejas pagasta sporta kompleksa būvniecība

Jaunas sporta infrastruktūras vietas izveidošana.

2023.gadā uzsākta iepirkumu procedūra par būvprojekta pārstrāde - iepirkums noslēdzies 2023.g.martā 99 837 EUR

Būvdarbi 2024/2025.gads ~ 2 000 000EUR Sporta infrastruktūra

AG

J/Pag/Iedz 2 099 837 99 837 99 837 0 1 000 000 1 000 000
P2 S RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

23 04 Eleja Elejas pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2024.-2027.gads

1. Bauskas šosejā (no Parka ielas līdz Lietuvas šosejai) gājēju celiņa izbūve - izbūve sadarbībā ar LVC

2. Lietuvas ielas apgaismojuma izbūve

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
130 000 0 0 0 50 000 80 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

24 04 Eleja
Elejas pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2022/2023.gads:

1.Parka ielas, Eleja- virskārtas atjaunošana 820 m (projektēšana 4114 EUR, būvdarbi ~ 123 000EUR, gūliju izbūvei 3 000 

EUR)

2.Stacijas ielas, Eleja - virskārtas atjaunošana 80 m (projektēšana 3146 EUR, būvdarbi ~ 12 000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz

Dep/ieros

145 260 145 260 40 710 104 550 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

25 08 Eleja Elejas muižas parka teritorijas infrastruktūras atjaunošana

Elejas muižas parka teritorijas infrastruktūras atjaunošana- izstāžu zāles izveidošana (uzsākts 2021.gadā) un iekārtošana 

(ekspozīcija, mēbeles, interjers), estrādes  rekonstrukcija/būvniecība (Izstrādāts būvprojekts estrādes būvniecībai - derīgs līdz 

2023.gadam, būvdarbi provizoriski būtu jāuzsāk 2024.gadā). 

Teritorijas infrastruktūras atjaunošanai piesaistīti vairāki ES fondu projektu  un pašvaldības finansējums.

2023. gadā plānotie darbi:

Lietus ūdens kanalizācijas sakārtošana pie izstāžu zāles apliecinājuma kartes iztrāde -  3000 EUR; darbi 2023.gadā ~120 000 

EUR

Vēstures mantojums - 

teritorija

PP

AG
1 123 025 123 025 123 025 0 400 000 600 000 P4 T RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Projektu 

nodaļa

2023.-2027.

 JELGAVAS NOVADA INVESTĪCIJU PLĀNS 2023.-2027.gadam                                          



26 09 Glūda
Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas ēkas un 

teritorijas labiekārtošana

Būvprojekta izstrāde-izstāžu zāle, vēstures liecību krātuve, autostāvlaukuma izbūve, zaļās klases izveide, estrādes būvniecība,  

teritorijas labiekārtošana.

Vizuāli skolas teritorija neatbilst tās būtībai un mērķim veicināt estētisku un ētisku lietu skatījumu. Autostāvlaukuma izbūve 

pie ēkas. Skolas ēkā izvietots arī vēstures informācijas centrs, tādēļ teritorijā būtu lietderīgi atvēlēt vietu vēstures liecību 

(priekšmetu) krātuvei.  Teritorija tiek izmantota arī kultūras pasākumiem, tajā plānots izbūvēt estrādi. Veicot teritorijas 

labiekārtošanu, ieguvēji būtu ne tikai MMS audzēkņi un pedagogi, bet arī kultūras un sporta atbalstītāji un baudītāji.

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
J/Pag/Iedz 600 000 0 0 0 0 600 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

27 09 Glūda
Glūdas pagasta Šķibes pamatskolas pirmsskolas ēkas 

teritorijas labiekārtošana

Bērnudārza tehniskā laukuma asfaltēšana satiksmes noteikumu apmācību laukuma izbūve. Teritorijas apgaismojuma izbūve. 

Teritorijas labiekārtošana (celiņi, soliņi, rotaļu elementi, nožogojums). Tehnisko (saimniecisko) telpu izbūve ēkas galā.

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 
Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
J/Pag/Iedz 300 000 0 0 0 300 000 0 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

28 04 Glūda Glūdas pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2024.-2027.gads

1. Glūdas pagasta ceļa „Dailes”- Tomsona iela virskārtas atjaunošana , t.sk. gājēju celiņu un ielu apgaismojuma izbūve

Plānots (1) uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

2. Ielu apgaismojuma izbūve Glūdas pagasta Ūdelēs

3. Kalnenieku ceļa sakārtošana Glūdas pagastā ( Mētras – Mazkaušnieki – Kalnenieki – Zemgaļi)

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz
840 000 0 0 0 200 000 640 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

29 04 Glūda Glūdas pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2022/2023.gads:

Skolas un Dārza iela, Glūda -  virskārtas atjaunošana 1km (projektēšana 12584 EUR, būvdarbi ~ 150 000EUR, 4800 EUR 

caurteku atjaunošanai)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz

Dep/ieros

167 384 167 384 39 884 127 500 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

30 05 Glūda Glūdas pagasta Nākotnes ciema ūdenssaimniecības pārbūve 

Jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve.

Plānota jauna NAI izbūve z.gabalā 54520010149; 2,19 ha platībā. 

Nākotnes ciema notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūve  notiek projekta "LIFE GoodWater – Latvijas upju baseinu 

apsaimniekošanas plānu ieviešana laba virszemes ūdens stāvokļa sasniegšanai” ietvaros (projekta Nr. LIFE18 

IPE/LV/000014) 

Ūdenssaimniecības 

attīstība

PP

J/Pag/Iedz
400 000 400 000 0 400 000 0 0 P2 V RV3

Īpašuma 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde/Projektu 

nodaļa

2023.-2027.

31 09 Jaunsvirlauka Staļģenes muižas kompleksa pārbūve

Staļģenes muižas kompleksa pārbūve, t.sk. vecās sporta zāles ēkas fasādes  un telpu remonts, siltināšana.

Būvprojekta izstrāde, būvniecība, telpu remonti. Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
J/Pag/Iedz 600 000 0 0 0 0 600 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde

2023.-2027.

32 09 Jaunsvirlauka Staļģenes vidusskolas teritorijas labiekārtošana

1.kārta: teritorijas norobežojošā žoga un vārtu uzstādīšana, vienlaikus paplašinot skolas teritoriju. Uzlabota bērnu drošība 

teritorijā; gājēju un transporta celiņu atjaunošana, nomainot sadrupušo asfaltu ar betona bruģi un jaunu asfalta segumu; 

jaunas teritorijas apgaismojuma izbūve;	 lietus ūdens kanalizācijas sistēmas izbūve; sporta laukuma ierīkošana; āra sporta un 

rotaļu rīku, atbilstoši  LR normatīvajiem aktiem, uzstādīšana; teritorijas apzaļumošana un košumkrūmu iestādīšana. Pabeigti 

darbi 2021.gadā

Izstrādāts būvprojekts (derīgs līdz 2023.gadam): 

2.kārta: Staļģenes vidusskolas parka teritorijas labiekārtošana.

3.kārta: Staļģenes vidusskolas galvenās ieejas puses labiekārtošana.

Izglītības iestāžu teritorijas 

labiekārtošana

AG

J/Pag/Iedz 600 000 0 0 0 0 600 000 P2 I RV1
Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

33 08k Jaunsvirlauka
Jaunsvirlaukas pagasta IKSC „Līdumi” ēkas remontdarbi, 

renovācija

Fasādes remonts, pamatu hidroizolācija, pagraba renovācija, telpu izbūve u.c., ventilācijas sistēmas rekonstrukcija.
Kultūras iestāžu 

infrastruktūra
J/Pag/Iedz 100 000 0 0 0 70 000 30 000 P2 K RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Kultūras 

pārvalde/Pagasta 

2023.-2027.

34 06 Jaunsvirlauka
Jaunsvirlaukas pagasta IKSC „Līdumi” filiāles „Jaunlīdumi” 

teritorijas labiekārtošana 

Betona segums ir pilnībā nokalpojis, nepieciešama laukuma seguma atjaunošana, teritorijas labiekārtošana

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 
Teritorijas labiekārtošana J/Pag/Iedz 70 000 0 0 0 0 70 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

35 04 Jaunsvirlauka Jaunsvirlaukas pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.-2027gads:

Jaunsvirlaukas pagastā gar P94 no Staļģenes līdz Emburgai gājēju celiņa izbūve  (projektēšana ~12 000 EUR, būvdarbi ~ 

260 000 EUR)

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

2. Jaunsvirlaukas pagasta  Dzirnieku ciema ielu virskārtas atjaunošana

3. Apgaismojuma ierīkošana un ielas cietā seguma uzklāšana Meža ielā, Mežciemā

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums
J/Pag/Iedz 400 000 0 0 0 25 000 375 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

36 09 Kalnciems
Kalnciema pagasta vidusskolas telpu atjaunošana un 

teritorijas labiekārtošana

Paredzēts veikt ēkas energoefektivitātes paaugstināšanu, veidojot jaunu izskatu esošajai ēkai, ietverot jaunas iekšējās un 

ārējās inženierkomunikācijas, izbūvējot liftu un nodrošinot visā ēkā nokļūšanu cilvēkiem ar kustības traucējumiem.

Profesionālās ievirzes izglītības programmas attīstība,  šūšanas kabinetu un darbmācības kabinetu labiekārtošana Telpas 

pielāgot atbilstoši Latvijas Būvnormatīvu, VUGD un Veselības Inspekcijas prasībām.

2021.gadā veikts 1.stāva gaiteņa un garderobes remonts 

Izstrādāts būvprojekts (derīgs līdz 2024.gadam)

Izglītības iestāžu teritorijas 

labiekārtošana

AG

J/Pag/Iedz 4 300 000 0 0 0 300 000 4 000 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde

2023.-2027.

37 04 Kalnciems
Kalnciema pagasta Lielupes ielas pagarinājuma, dambja 

būvniecība

Esošā posma asfalta seguma atjaunošana, jauna ceļa posma - plūdu aizsargdambja izbūve. 

Pastāv augsts risks zemju applūšanai ar palu ūdeni, jo aizsargdambis tikai daļēji pilda savas funkcijas. Nepieciešams veikt 

būvdarbus, lai nodrošinātu Kalnciema apdzīvotās vietas aizsardzību pret paliem. 2018. gadā veikta aizsargdambja 

inventarizācija un izpēte

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana
J/Pag/Iedz 1 200 000 0 0 0 0 1 200 000 P2 V RV6

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

38 10 Kalnciems SARC Kalnciems ēkas remonts un teritorijas labiekārtošana

Teritorijas labiekārtošana, iežogošana, kāpņu remonts, lai nodrošinātu drošu un estētiski sakārtotu vidi cilvēkiem ar kustību 

un funkcionāliem traucējumiem atpūtai un kvalitatīvai laika pavadīšanai. Teritorijas iežogošana nepieciešama, lai radītu 

klientiem drošību, lai pasargātu cilvēkus ar demenci un garīga rakstura traucējumiem no iekļūšanas bīstamās situācijās, 

aizklīšanas, nomaldīšanās, kā arī lai pasargātu teritoriju no izdemolēšanas, nepiederošām personām un SARC klientu miera 

traucēšanas nakts stundās.

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

150 000 0 0 0 150 000 0 P2 L RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Labklājības 

pārvalde

2023.-2027.

39 04 Kalnciems Kalnciema pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Ielas seguma atjaunošana t.sk.:

2022/2023.gads

Lielā iela un Mazā iela - (projektēšana 4211 EUR, būvdarbi ~ 60 000EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz

Dep/ieros

64 211 64 211 13 211 51 000 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

40 04 Kalnciems Kalnciema pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Ielas seguma atjaunošana t.sk.:

2023.-2027gads:

1. Jaunības ielas virskārtas atjaunošana 160 m 

2. Draudzības ielas virskārtas atjaunošana 400 m;

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
80 000 0 0 0 80 000 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

41 10 Lielplatone Aktivitāšu centra Birztaliņas ēkas energoefektivitāte 
Jumta seguma nomaiņa, ēkas sienu siltināšana, apkures sistēmas nomaiņa

Energoefektivitāte 
J/Pag/Iedz

150 000 0 0 0 0 150 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

42 08k Lielplatone
Lielplatones pagasta tautas nama rekonstrukcija, teritorijas 

labiekārtošana, apgaismojuma izbūve

Tautas nama rekonstrukcija, teritorijas labiekārtošana un apgaismojuma izbūve.

Aktuāls problēma lielās zāles un skatuves grīdas remonta darbi Kultūras iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
500 000 0 0 0 0 500 000 P2 K RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

43 04 Lielplatone Stāvlaukuma izveide pie Lielplatones muižas

Stāvlaukuma izbūve, drošas satiksmes vides nodrošināšanai

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

80 000 0 0 0 80 000 0 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

44 09 Lielplatone
Lielplatones pamatskola - atbalsta centra teritorijas  

labiekārtošana

Katlu mājas pāreja no fosilās apkures uz atjaunojamiem resursiem, apkures mobilā bloka montāža un ugunsdrošības 

jautājuma risinājums (dīķis, piekļūšana, teritorija) pabeigts 2020.gadā. Nepieciešama teritorijas labiekārtošana. Izstrādāts 

būvprojekts teritorijas labiekārtošanai (derīgs līdz 2023.gadam) Teritorijas labiekārtošana

AG

J/Pag/Iedz 200 000 0 0 0 200 000 0 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

45 04 Lielplatone Lielplatones pagasta transporta infrastruktūras attīstība

Inženierizpēte, seguma atjaunošana, joslas paplašināšana, stāvvietas izveide, satiksmes kustības uzlabošanai

2022/2023.gads: 

Tirgus ielas virskārtas seguma atjaunošana-  (projektēšana 3509 EUR, būvdarbi ~ 60 000EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz 63 509 63 509 12 509 51 000 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

46 04 Lielplatone Lielplatones pagasta transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2024.-2027gads:

1. Gājēju celiņa un apgaismojuma izbūve gar Alejas ielu līdz Tirgus ielai un gar ceļu Alejas iela-Mazeleja, drošas satiksmes 

vides nodrošināšanai 

2. Mazplatones ielas apgaismojuma būvniecība 

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz
220 000 0 0 0 0 220 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

47 04 Līvbērze
“Laflora” vēja parks un Zaļās industriālās zonas iecere Kaigu 

purvā, Jelgavas novadā

Zaļās enerģijas avots uzņēmuma ražošanas un tehnoloģiskajos procesos • 

Vēja parks kā atjaunīgo enerģijas nesēju avots - ceļa infrastruktūras uzlabošana Atbalsts uzņēmējdarbībai J/Pag/Iedz 600 000 0 0 0 0 600 000 P2 U RV1
ZPR, Jelgavas novada 

pašvaldība
2023.-2027.

48 06 Līvbērze
Līvbērzes pagasta pārvaldes ēkas  energoefektivitātes 

paaugstināšana

Ēkas energoefektivitātes paaugstināšana , tai skaitā projekts - iepirkumu procedūra noslēgusies 2023.g.martā  11 519 EUR, 

būvdarbi 600 000 EUR  

 2022/2023.gads:

Energosertifikāta izstrāde, būvprojekta izstrāde, būvdarbi

Energoefektivitāte

AG2023

J/Pag/Iedz 611 519 11 519 11 519 0 600 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Projektu 

nodaļa

2023.-2027.

49 06 Līvbērze
Līvbērzes pagasta Aktivitāšu centrs " Līvbērze" , Ceriņu iela 

2, Vārpa  energoefektivitātes paaugstināšana

Ēkas energoefektivitātes paaugstināšana, ta iskaitā projekts - iepirk.proc. noslēgusies 2023.g.martā =10 642 EUR, būvdarbi  

600 000 EUR

 2022/2023.gads:

Energosertifikāta izstrāde, būvprojekta izstrāde, būvdarbi
Energoefektivitāte

AG2023

J/Pag/Iedz 610 642 10 642 10 642 0 600 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Projektu 

nodaļa

2023.-2027.

50 06 Līvbērze
Līvbērzes pagasta, Jelgavas iela 19 ēkas lietus ūdens 

kanalizācijas izbūve un pamatu siltināšana

Novērst plaisu veidošanos pamatos un ēkas sienās. Teritorijas topogrāfija, projekta izstrāde.

Ēku apsaimniekošana J/Pag/Iedz 100 000 0 0 0 0 100 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

51 04 Līvbērze Līvbērzes pagasta katlu mājas (noliktavas) pārbūve 
Katlu mājas (noliktavas) rekonstrukcija, energoefektivitāte (Jelgavas iela 19 (2.korpuss))

Ēku apsaimniekošana
J/Pag/Iedz

100 000 0 0 0 0 100 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.



52 09 Līvbērze Aizupes pamatskolas teritorijas labiekārtošana un apbūve

Aizupes pamatskolas teritorijas labiekārtošana un apbūve - zema enerģijas patēriņa ēkas būvniecība (piebūve, teritorijas 

labiekārtošana mācību procesa nodrošināšanai). Paredzamie darbi - topogrāfija un saskaņošanas darbi, komunikācijas, 

projektēšana un būvniecība.

Tiks nodrošinātas telpas pirmsskolas izglītības grupām un nodrošināti tehnoloģiju un dabas zinātņu kabineti, slēgta tipa 

pāreja un sporta zāle.

2021.gadā noslēdzies metu konkurss, secīgi jāiztrādā būvprojekts

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

AG

J/Pag/Iedz 5 300 000 0 0 0 300 000 5 000 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde

2023.-2027.

53 10 Līvbērze
Līvbērzes dienas centra "Vārpa" vides piekļūstamības 

nodrošināšana

Līvbērzes dienas centra "Vārpa" vides piekļūstamības nodrošināšana - tehniskās dokumentācijas izstrāde, secīgu darbu 

veikšana vides piekļūstamības pielāgojumu nodrošināšanai, kas nepieciešami cilvēkiem ar invaliditāti un cilvēkiem ar 

funkcionāliem traucējumiem.
Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz

SAM
110 000 0 0 110 000 P2 L RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Projektu  nodaļa

2023.-2027.

54 04 Līvbērze Līvbērzes pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2022/2023.gads:

Bērzu ielas 650m un Kooperatīva ielas 200m virskārtas atjaunošana (projektēšana ~7000 EUR, būvdarbi ~ 60000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz 63 933 63 933 12 933 51 000 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

55 04 Līvbērze Līvbērzes pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2025.-2027gads:

Būriņu ceļa pārbūve - sakarā ar lielo transporta intensitāti, iespējams kopīgs risinājums ar Jelgavas valstspilsētu
Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz
1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

56 06 Novads
Āra apgaismojuma uzlabošanas darbi Jelgavas novadā - 

pārbūve/izbūve/armatūru nomaiņa

Āra apgaismojuma uzlabošanas darbi Jelgavas novadā, vienots iepirkums, lai nodrošinātu publisko teritoriju apgaismojumu 

uzturēšanu

2023. gadā plānots:

Apgaismojuma līnijas izbūve Jelgavas novada Jaunsvirlaukas pagasta Staļģenes ciema Niedru ielā:

Sadales tīkli demontē balstus un gaismekļus, rezultātā 7daudzdzīvokļu mājas un pirmsskolas izgl. iestāde, pasts, frizetava 

pagalmi paliek bez apgaismojuma. Būvprojekts izstrādāts 2022.gadā

Apgaismojuma 

infrastruktūra
Kopīgs/J/Pag/Iedz 1 133 802 33 802 33 802 0 100 000 1 000 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

57 04 Novads
Ekonomiskās attīstības veicināšanai pašvaldības ceļu 

atjaunošana visā novada teritorijā

Ceļu  atjaunošana visā novada teritorijā ekonomiskās attīstības veicināšanai - atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās 

publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku
Atbalsts uzņēmējdarbībai Kopīgs/J/Pag/Iedz 4 050 000 50 000 50 000 0 1 000 000 3 000 000 P2 U RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

58 04 Novads
Tirdzniecības vietu ierīkošana/iekārtošana Jelgavas novada 

ciemos 

Tirdzniecības vietu ierīkošana/iekārtošana Jelgavas novada ciemos

Atbalsts uzņēmējdarbībai Kopīgs/J/Pag/Iedz 200 000 0 0 0 0 200 000 P2 U RV1

Pagasta 

pārvalde/Projektu 

nodaļa

2023.-2027.

59 04 Novads
Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un 

vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos

Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku 

industriālajās zonās 
Atbalsts uzņēmējdarbībai

Kopīgs/J/Pag/Iedz

SAM
2 000 000 0 0 0 0 2 000 000 P2 U RV1 Projektu nodaļa 2023.-2027.

60 04 Novads
Investīcijas uzņēmējdarbības publiskajā infrastruktūrā 

industriālo parku un teritoriju attīstīšanai reģionos

Investīcijas uzņēmējdarbības publiskajā infrastruktūrā industriālo parku un teritoriju attīstīšanai reģionos

Atbalsts uzņēmējdarbībai
Kopīgs/J/Pag/Iedz

SAM
2 000 000 0 0 0 0 2 000 000 P2 U RV1 Projektu nodaļa 2023.-2027.

61 04 Novads Civilās aizsardzības sistēmas attīstība un pilnveide

Pilnveidot sadarbību civilās aizsardzības jautājumos starp pilsētu un novadu, kā arī ar kaimiņu teritorijām.

2022.gadā. Civilās aizsardzības plāns izstrādāts Jelgavas novada pašvaldības teritorijai

Droša vide, informēta sabiedrība, saskaņota rīcība starp dažādām institūcijām mazina draudu riskus. 
Civilā aizsardzība Kopīgs/J/Pag/Iedz 810 000 0 0 0 10 000 800 000 P5 A RV5

Darba aizsardzības, 

ugunsdrošības

un civilās aizsardzības 

nodaļa

2023.-2027.

62 03 Novads
Jelgavas novada pašvaldības policijas infrastruktūras un 

materiāltehniskā nodrošinājuma attīstība un pilnveidošana

Materiāltehniskās bāzes atjaunošana/papildināšana/modernizēšana, drošības pasākumu nodrošināšanai Jelgavas novada 

teritorijā (specializēts transports, materiāltehniskās bāzes papildināšana t.sk. zivju fonda….)
Drošības pasākumu 

īstenošana
Kopīgs/J/Pag/Iedz 550 000 0 0 0 50 000 500 000 P1 A RV1 Pašvaldības policija 2023.-2027.

63 06 Novads

Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju 

uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti, t.sk. siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana

Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti, t.sk. siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana. Pasākumu komplekss ēku energoefektivitātes 

uzlabošanai ieviešot viedus risinājumus pašvaldības ēkās, t.sk. automatizētas ēku pārvaldības sistēmas attīstīšana un 

energoefektīvu pasākumu nodrošināšana (alokatori, u.c, ēku energosertifikācija)

Energoefektivitāte
Kopīgs/J/Pag/Iedz

SAM
8 000 000 0 0 0 0 8 000 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

64 09 Novads
Izglītības iestāžu remontdarbi, telpu aprīkošana, 

modernizācija

Izglītības iestāžu remontdarbi, telpu aprīkošana, modernizācija (ventilācijas, ugunsdrošības un elektroinstalācijas u.c.),  lai 

tiktu nodrošināts kvalitatīvs, drošs izglītības pakalpojums - ieviešot un attīstot dažādas izglītības programmas Jelgavas 

novada izglītības iestādēs, tajā skaitā:

*Skolu mājturības kabinetiem programmējamie darbagaldi;

*Vispārējo pamatizglītības iestāžu dabaszinātņu kabinetu iekārtošana;

*Inovatīvu IKT risinājumu ieviešana vispārizglītojošo skolu mācību procesā;

*Atbalsts metodisko centru funkciju īstenošanai IKT jomā;

*Vides izglītības programmu attīstība un aprīkošana;

Ēku remontdarbi Kopīgs/J/Pag/Iedz 1 500 000 0 0 0 500 000 1 000 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde

2023.-2027.

65 01 Novads Pašvaldības ēku remontdarbi

Pašvaldības ēku remonti - fasādes krāsošanas, tīrīšanas, vides pieejamības nodrošināšana, telpu remonti, t.sk. administratīvās 

ēkas Jelgava, Pasta ielas 37 remontdarbi -  kabinetu durvju nomaiņa un koridoru kosmētiskais remonts, logu nomaiņa, grīdas 

seguma remonts lielajai zālei
Ēku remontdarbi Kopīgs/J/Pag/Iedz 2 000 000 0 0 0 0 2 000 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

66 09 Novads
Izglītības iestāžu infrastruktūras sakārtošana/teritorijas 

labiekārtošana/modernizācija/atjaunošana/remonti

Izglītības iestāžu teritoriju infrastruktūras sakārtošana/modernizācija/atjaunošana/labiekārtošana (t.sk. rotaļlaukumi, 

jaunsardzes attīstīšana, tehniskie laukumi, ceļu satiksmes noteikumu mācību laukuma ierīkošana/būvniecība) Jelgavas 

novada izglītības iestādēs

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

Kopīgs/J/Pag/Iedz

SAM
1 200 000 0 0 0 200 000 1 000 000 P2 I RV1 Izglītības pārvalde 2023.-2027.

67 09 Novads

Izglītības iestāžu  mācību vides pilnveidošana un materiāli 

tehniskās bāzes atjaunošana Jelgavas novada izglītības 

iestādēs

Mācību vides pilnveidošana un materiāli tehniskās bāzes atjaunošana Jelgavas novada izglītības iestādēs, izglītības iestāžu  

nodrošinājums jaunā mācību satura kvalitatīvai ieviešana, tajā skaitā:

*Informācijas tehnoloģiju iegāde Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestādēs mācību procesa nodrošināšanai;

*Profesionālās izglītības mācību vides pilnveidošana atbilstoši tautsaimniecības nozaru attīstībai (Zaļenieku KAV);

*Profesionālās ievirzes izglītības programmu ieviešana vispārizglītojošās skolās atbilstoši tautsaimniecības nozaru attīstībai;

*Mazo lauku skolu tīkla un darbības pilnveide (Izveidot mācību klases Lauku skolu projekta īstenošanai, lai izglītojamie 

varētu apgūt obligāto mācību saturu ārpusskolas mācībās);

*Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana ( pamatbāzes izveide izvēlēto profesiju pamatu apguvei. Skolās ir 

atšķirīga profesionālā izvēle. Līdzekļi nepieciešami mācību satura veidošanai un mācību programmu izstrādei);

*Praktiskās mācības un mācību prakses profesionālajā izglītībā (Sadarbības attīstīšana ar LLU un darba devējiem);

*Jelgavas novada jaunsargu bāzes inventāra iegāde (Pārgājienu inventāra iegāde jaunsargiem Valgundē, nojumes iekārtošana 

"Tīsu "bāzē. Parka sadaļas pielāgošana fizisko aktivitāšu vajadzībām Kalnciema Vsk. Šautuves labiekārtošana un ieroču 

iegāde Kalnciema vsk. un Kalnciema pagasta vsk. Konteinera iegāde jaunsargu ekipējuma un materiālu glabāšanai) u.c.

Izglītības iestāžu materiāli 

tehniskā bāze 

Kopīgs/J/Pag/Iedz

SAM
4 000 000 0 0 0 1 000 000 3 000 000 P1 I RV1 Izglītības pārvalde 2023.-2027.

68 06 Novads
Kapu teritoriju paplašināšana, uzturēšana; kapliču remonts 

Jelgavas novada teritorijā

Paplašināta kapsēta, kapliču remonti, uzturēšana Jelgavas novada teritorijā
Kapu teritoriju 

paplašināšana
Kopīgs/J/Pag/Iedz 2 998 898 598 898 598 898 0 600 000 1 800 000 P3 V RV11

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

69 08 Novads

Kultūras iestāžu  infrastruktūras sakārtošana/ēku 

labiekārtošana/modernizācija/atjaunošana/remonti Jelgavas 

novada kultūras iestādēs

Kultūras iestāžu ēku infrastruktūras sakārtošana/modernizācija/atjaunošana/labiekārtošana

Kultūras iestāžu 

infrastruktūra
Kopīgs/J/Pag/Iedz 3 000 000 0 0 0 1 000 000 2 000 000 P2 K RV1

Kultūras 

pārvalde/Pagastu 

pārvaldes

2023.-2027.

70 08k Novads
Modernizēti kultūras un tautas nami ar viedajiem 

risinājumiem

Ieviesti digitalizēti risinājumi kultūras un tautas namos Jelgavas novadā - apmeklētāju plūsmas uzskaite, biļešu elektroniska 

kontrole u.c. digitalizēti risinājumi
Kultūras iestāžu 

infrastruktūra
Kopīgs/J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 0 500 000 P2 K RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Kultūras 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

71 04 Novads
Digitālo mārketinga rīku izmantošana tūrisma objektu 

popularizēšanā Jelgavas novadā

Attīstīt digitālo rīku izmantošanas tūrisma objektos, muižās, parkos Jelgavas novadā - mobilās aplikācijas -  QR kodi, audio 

gidi, apmeklētāju skaitītāji un tml.  Muižu un pagastu vēsturiskā materiāla digitalizācija, noformēšana, interaktīvu 

ekspozīciju izveidošana. Kultūras iestāžu 

infrastruktūra
Kopīgs/J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 0 500 000 P4 T RV2 Projektu nodaļa 2023.-2027.

72 09 Novads

Uzlabot piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem 

pakalpojumiem izglītībā, mācībās un mūžizglītībā, attīstot 

infrastruktūru, tostarp stiprinot tālmācību, tiešsaistes izglītību 

un mācības

Izglītības iestāžu  nodrošinājums jaunā mācību satura kvalitatīvai ieviešanai t.sk. vai -   izglītības iestāžu infrastruktūras 

uzlabošanu un mācību vides labiekārtošanu mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības nodrošināšanai veselībai drošos apstākļos  -  

speciālās izglītības efektīvai nodrošināšanai;

kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai pirmskolas izglītības iestādēs;

pirmskolas izglītības infrastruktūras attīstībai.

Kvalitatīva un mūsdienīga 

izglītība

Kopīgs/J/Pag/Iedz

SAM
600 000 0 0 0 100 000 500 000 P1 I RV1 Izglītības pārvalde 2023.-2027.

73 09 Novads

Veicināt vienlīdzīgu piekļuvi kvalitatīvai un iekļaujošai 

izglītībai un mācībām un to pabeigšanu, jo īpaši nelabvēlīgā 

situācijā esošām grupām, sākot no agrīnās pirmsskolas 

izglītības un aprūpes līdz pat vispārējai, profesionālajai un 

augstākajai izglītībai, kā arī pieaugušo izglītībā un mācībās, 

tostarp veicinot mācību mobilitāti visiem

Integrēta "skola-kopiena" sadarbības programma atstumtības riska mazināšanai izglītības iestādēs.

Interešu izglītības, brīvā laika un bērnu pieskatīšanas pakalpojumu pieejamības paplašināšana sociālās atstumtības riskam 

pakļautiem izglītojamajiem un bērniem ar speciālām vajadzībām
Kvalitatīva un mūsdienīga 

izglītība

Kopīgs/J/Pag/Iedz

SAM
600 000 0 0 0 100 000 500 000 P1 I RV1 Izglītības pārvalde 2023.-2027.

74 09 Novads

Veicināt mūžizglītību, jo īpaši paredzot elastīgas 

kvalifikācijas paaugstināšanas un pārkvalificēšanās iespējas 

visiem, ņemot vērā digitālās prasmes, labāk paredzot 

pārmaiņas un jaunas prasības pēc prasmēm, kas balstītas  uz 

darba tirgus vajadzībām, atvieglojot karjeras maiņu un 

veicinot profesionālo mobilitāti

Digitālo prasmju pilnveide

Kvalitatīva un mūsdienīga 

izglītība

Kopīgs/J/Pag/Iedz

SAM
500 000 0 0 0 50 000 450 000 P1 I RV1

Izglītības pārvalde/ 

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

2023.-2027.

75 04 Novads
Lietus ūdens un kanalizācijas (LKT)  sistēmas izbūve/pārbūve 

Jelgavas novada pagastos

Lietus ūdens un kanalizācijas (LKT)  sistēmas izbūve Jelgavas novada pagastos
LŪK attīstība Kopīgs/J/Pag/Iedz 800 000 0 0 0 100 000 700 000 P2 V RV6

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

76 04 Novads Jaunas kopmītņu tipa dzīvojamās ēkas būvniecība
Pašvaldības dzīvojamā fonda attīstīšana novadā, t.sk. zemas īres mājokļu būvniecība. Projektēšana un būvniecība Mājokļu politikas 

realizācija

J/Pag/Iedz
5 000 000 0 0 0 0 5 000 000 P2 V RV7

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

77 06 Novads Īres dzīvokļu renovācija Jelgavas novadā

Funkciju veikšanai nepieciešamo sociālo īres namu pārvaldība - īres dzīvokļu renovācija, nodrošinot kvalitatīvu pakalpojumu 

novada iedzīvotājiem krīzes situācijās Mājokļu politikas 

realizācija
Kopīgs/J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 0 500 000 P2 V RV7

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.



78 04 Novads
Meliorācijas sistēmu atjaunošana/pārbūve Jelgavas novada 

teritorijā

Esošo grāvju profila atjaunošana, grāvju pārtīrīšana, caurteku nomaiņa un pārbūve Jelgavas novada teritorijā un sadarbībā ar 

valstspilsētu Jelgavu (piekritīgās teritorijās) Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana
Kopīgs/J/Pag/Iedz 800 000 0 0 0 100 000 700 000 P2 V RV6

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

79 04 Novads

Jelgavas novada pašvaldības meliorācijas sistēmu 

informācijas datu tīkla izveide un meliorācijas sistēmu 

inventarizācija

Meliorācijas sistēmu inventarizācija, ĢIS programmatūra, datu apstrāde, sistēmas izveide

Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana
Kopīgs/J/Pag/Iedz 600 000 0 0 0 100 000 500 000 P2 V RV6

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

80 04 Novads Meliorācijas sistēmu uzturēšana Jelgavas novada teritorijā

Meliorācijas sistēmu sakārtošana un uzturēšana visā Jelgavas novada teritorijā

t.sk. mitrāju izveide
Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana
Kopīgs/J/Pag/Iedz 700 000 0 0 0 100 000 600 000 P2 V RV6

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

81 04 Novads
Paplašināto kapu teritorijās drenāžas pārkārtošana un grāvju 

pārtīrīšana Jelgavas novada teritorijā

Kapu teritorijas paplašināšanas rezultātā uzbērtajās platībās meliorācijās sistēmu pārkārtošana. Nepieciešams sasniegt 

nosusināšanas normu, atbilstoši apbedījumu normatīvajiem regulējumiem visā Jelgavas novada teritorijā
Meliorācijas sistēmu 

sakārtošana
Kopīgs/J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 200 000 300 000 P2 V RV6

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

82 04 Novads
Jelgavas novada pašvaldības videonovērošanas infrastruktūras 

pārvaldības risinājuma izstrāde un ieviešana

Fiziskā aprīkojuma standartizācija. Centralizētas uzraudzības risinājuma izstrāde un ieviešana. Pārvaldības aparatūra, 

programmatūra, telpu aprīkojums
Pašvaldības funkciju 

veikšana
J/Pag/Iedz 1 500 000 0 0 0 200 000 1 300 000 P5 A RV2

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa
2023.-2027.

83 04 Novads
Attālinātās darba vides attīstīšana Jelgavas novada pašvaldībā 

attālināto pakalpojumu nodrošināšanai

Jaunu pašvaldības pakalpojumu sniegšanas veidu attīstībai, ja tiek aizstāts kāds no esošajiem pakalpojumiem ar jaunu 

bezkontakta vai autonomu risinājumu, kas samazina klātienes saskarsmes nepieciešamību
Pašvaldības 

konkurētspējas 

paaugstināšana

Kopīgs/J/Pag/Iedz 1 500 000 0 0 0 500 000 1 000 000 P5 A RV1
Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa
2023.-2027.

84 04 Novads Jelgavas novada pašvaldības optiskā tīkla paplašināšana

Uzlabot pašvaldības iestāžu interneta pieslēgumu kapacitāti izmantojot optiskā datortīkla tehnoloģiju iespējas
Pašvaldības 

konkurētspējas 

paaugstināšana

J/Pag/Iedz 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 P1 A RV1
Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa
2023.-2027.

85 04 Novads
Lokālā datortīkla modernizācija Jelgavas novada pašvaldības 

iestādēs

Modernizēt un centralizēt iestādes lokālo datortīklu likvidējot virknes slēgumus un nestabilos savienojumus Pašvaldības 

konkurētspējas 

paaugstināšana

J/Pag/Iedz 600 000 0 0 0 0 600 000 P1 A RV1
Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa
2023.-2027.

86 04 Novads
Korporatīvā tīkla izveide Jelgavas novada pašvaldības 

iestādēs

Savienot vienā korporatīvajā datortīklā iestādes, nodrošināt centralizētu pieslēgumu optiskajam internetam
Pašvaldības 

konkurētspējas 

paaugstināšana

J/Pag/Iedz 450 000 0 0 0 0 450 000 P1 A RV1
Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa
2023.-2027.

87 04 Novads Digitālās komunikācijas risinājuma izstrāde un ieviešana

Izmantot digitalizācijas priekšrocības pilsoņiem, uzņēmumiem un valdībām - centralizētas IP telefonijas ieviešana. Izstrādāt 

risinājumu pārejai no klasiskajiem stacionārajiem telefoniem uz IP risinājumu. Pārvaldība, procedūras, aparatūra, 

aprīkojums, Qos ieviešana
Pašvaldības 

konkurētspējas 

paaugstināšana

J/Pag/Iedz

SAM
500 000 0 0 0 0 500 000 P1 A RV1

Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa
2023.-2027.

88 04 Novads
Jelgavas novada pašvaldības IKT modulāra datu centra 

izveidošana

Modernā modulārā datu centra izveidošana Jelgavas novada IKT vajadzībām. Datu centra projektēšana un izbūve izmantojot 

nozares jaunās tehnoloģijas un paņēmienus. Enerģijas barošanas tīkla un dzesēšanas sistēmas izbūve izmantojot videi 

draudzīgas “zaļas tehnoloģijas”. Datu centra pārvaldības un virtualizācijas programatūras ieviešana maksimāli izmantojot 

atklāta koda produktus

Pašvaldības 

konkurētspējas 

paaugstināšana

J/Pag/Iedz 350 000 0 0 0 0 350 000 P5 A RV1
Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa
2023.-2027.

89 04 Novads
Datu komutācijas mezglu piekļuves kontroles risinājuma 

izstrāde un ieviešana

Izveidot un ieviest Jelgavas novada pašvaldības datortīklu datu komutācijas mezglu piekļuves kontroles risinājumu
Pašvaldības 

konkurētspējas 

paaugstināšana

J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 0 500 000 P5 A RV1
Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa
2023.-2027.

90 01 Novads
Pašvaldību kapacitātes stiprināšana to darbības efektivitātes 

un kvalitātes uzlabošanai, konkurētspējas paaugstināšana

Pašvaldību kapacitātes stiprināšana to darbības efektivitātes un kvalitātes uzlabošanai 

Pilnveidot pašvaldības sniegto pakalpojumu kvalitāti un pieejamību

Pašvaldības pakalpojumu pilnveidošana

Pašvaldības pakalpojumu 

pilnveidošana

Kopīgs/J/Pag/Iedz

SAM
1 000 000 0 0 0 100 000 900 000 P5 A RV1 Visas struktūrvienības 2023.-2027.

91 06 Novads Jelgavas novada teritorijas ģeoekoloģiskās platformas izpēte

Pētījums - novada ģeoekoloģiskā platforma, cita pieeja zemes izmantošanas plānošanai
Pašvaldības pakalpojumu 

pilnveidošana
Kopīgs/J/Pag/Iedz 100 000 0 0 0 0 100 000 P5 A RV1

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

92 06 Novads
Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un 

vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos

Bezizmešu mobilitāte - elektrouzlādes punktu attīstība, lai sekmētu pāreju uz bezemisiju transportlīdzekļiem
Pašvaldības pakalpojumu 

pilnveidošana

SAM

Dep/ieros
3 000 000 0 0 100 000 2 900 000 P5 A RV2

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

93 06 Novads
Pašvaldību funkciju īstenošanai un  pakalpojumu sniegšanai 

nepieciešamo bezemisiju transportlīdzekļu iegāde

Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde

Pašvaldības pakalpojumu 

pilnveidošana
SAM 6 010 000 0 0 0 810 000 5 200 000 P5 A RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

94 04 Novads
Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu un pakalpojumu 

nodrošināšanai vietējiem iedzīvotājiem

Atbalstīti ieguldījumi gan būvniecībā, gan aprīkojuma iegādēm, lai veicinātu sabiedrisko aktivitāšu, mūžizglītības un sociālo 

pakalpojumu attīstību, kultūrvēsturiskā mantojuma un tūrisma attīstību
Pašvaldības pakalpojumu 

pilnveidošana
SAM 600 000 0 0 0 0 600 000 P5 A RV2 Projektu nodaļa 2023.-2027.

95 10 Novads
Jaunu ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu 

sniegšanas vietu izveide pašvaldībā

Jaunu tipveida ēku izbūve ĢVPP sniegšanai ( t.sk. būvekspertīze, būvuzraudzība, autoruzraudzība) un teritorijas 

labiekārtošanai, materiāltehniskā nodrošinājuma, t.sk. digitālo risinājumu iegāde, paredzot, ka pakalpojums tiek sniegts ne 

vairāk ka 12 personām

Pakalpojuma sniegšanas vieta tiek veidota kā ģimenes māja integrētā vidē, t.sk. ņemot vērā pašvaldībās esošo vispārējo 

pakalpojumu

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana 
Kopīgs/J/Pag/Iedz 4 000 000 0 0 0 0 4 000 000 P2 L RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Labklājības 

pārvalde

2023.-2027.

96 10 Novads Ģimenes ārstu prakšu attīstība novada teritorijā

Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības 

riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana 
Kopīgs/J/Pag/Iedz 200 000 0 0 0 50 000 150 000 P2 L RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Labklājības 

2023.-2027.

97 10 Novads

Veicināt darba ņēmēju, darba devēju un uzņēmumu 

pielāgošanos pārmaiņām, aktīvu un veselīgu novecošanos, kā 

arī veicināt veselīgu un labi pielāgotu darba vidi veselības 

risku novēršanai

Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana vietējai sabiedrībai

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana 
SAM 500 000 0 0 0 0 500 000 P2 L RV2 Labklājības pārvalde 2023.-2027.

98 10 Novads

Veicināt sociāli atstumto kopienu, migrantu un nelabvēlīgā 

situācijā esošo grupu sociāli ekonomisko integrāciju, 

izmantojot integrētus pasākumus, tostarp mājokļu un sociālo 

pakalpojumu jomā

Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība

Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana 
SAM 2 600 000 0 0 0 0 2 600 000 P2 L RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Labklājības 

pārvalde

2023.-2027.

99 10 Novads

Uzlabot vienlīdzīgu un savlaicīgu piekļuvi kvalitatīviem, 

ilgtspējīgiem un izmaksu ziņā pieejamiem pakalpojumiem; 

pilnveidot sociālās aizsardzības sistēmas, tostarp veicināt 

sociālās aizsardzības pieejamību; uzlabot ilgtermiņa aprūpes 

pakalpojumu pieejamību, efektivitāti un izturētspēju

Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu pieejamības palielināšana (DI turpinājums); 

Profesionāla un mūsdienīga sociālā darba attīstība, kur indikatīvie sadarbības partneri būs sociālo pakalpojumu sniedzēji 

(pašvaldības un NVO) Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana 
SAM 120 000 0 0 0 0 120 000 P2 L RV2 Labklājības pārvalde 2023.-2027.

100 10 Novads
Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto 

personu sociālo integrāciju, izmantojot sociālās inovācijas 

Atbalsts jaunām pieejām sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanā (inovācijas)
Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana 
SAM 260 000 0 0 0 0 260 000 P2 L RV2 Labklājības pārvalde 2023.-2027.

101 10 Novads
Kultūras un tūrisma lomas palielināšana ekonomiskajā 

attīstībā, sociālajā iekļaušanā un sociālajās inovācijās

Reģionu revitalizācija, konkurētspējas celšana un depopulācijas radīto problēmu mazināšana, stiprinot pilsonisko sabiedrību 

un izmantojot kultūras potenciālu Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana 
SAM 300 000 0 0 0 0 300 000 P2 L RV2 Labklājības pārvalde 2023.-2027.

102 10 Novads
Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto 

cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju

Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi 
Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana 
SAM 500 000 0 0 0 0 500 000 P2 L RV2 Labklājības pārvalde 2023.-2027.

103 10 Novads

Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem 

traucējumiem

Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem
Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana 
SAM 500 000 0 0 0 0 500 000 P2 L RV2 Labklājības pārvalde 2023.-2027.

104 10 Novads
Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un 

nepārtrauktība

Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība
Sociālo pakalpojumu 

attīstīšana 
SAM 600 000 0 0 0 0 600 000 P2 L RV2 Labklājības pārvalde 2023.-2027.

105 10 Novads
Dienas/aktivitāšu centru aprīkošana un izveide  Jelgavas 

novada teritorijā

Dienas/aktivitāšu centru aprīkošana un izveide  Jelgavas novadā,  nodrošinot pašvaldības pakalpojumu pieejamību tuvāk 

iedzīvotājam (t.sk. Dorupe, Līvbērze, Vītoliņi, Ziedkalne, Mežciems, Salgale) Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra
Kopīgs/J/Pag/Iedz 600 000 0 0 0 100 000 500 000 P2 L RV1

Pagastu 

pārvaldes/Labklājības 

pārvalde

2023.-2027.

106 10 Novads

Vides pieejamības uzlabošana sociālo pakalpojumu 

sasniedzamības nodrošināšanai Jelgavas novada pašvaldības 

ēkās

Infrastruktūras uzlabojumi,  t.sk. pacēlāji, kāpņu renovācija pieejamībai, u.c. vides pieejamības uzlabošanas elementi 

Jelgavas novada pašvaldības ēkās Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra
Kopīgs/J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 200 000 300 000 P2 L RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Labklājības 

pārvalde

2023.-2027.

107 09s Novads
Sporta laukumu/stadionu izveide/labiekārtošana/atjaunošana 

Jelgavas novada teritorijā

Sporta laukumu izveide/labiekārtošana/atjaunošana Jelgavas novada teritorijā (segumi, elementi, labiekārtošana) sakārtojot 

sporta infrastruktūru
Sporta infrastruktūra Kopīgs/J/Pag/Iedz 1 500 000 0 0 0 200 000 1 300 000 P2 S RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Sporta centrs

2023.-2027.

108 09s Novads
Iekštelpu sporta infrastruktūras sakārtošana  un aprīkojuma 

atjaunošana Jelgavas novada sporta bāzēs

Iekštelpu sporta infrastruktūras sakārtošana - grīdas segumi, sporta inventārs, telpu remonti (tai skaitā dušas un sanitārie 

mezgli, kosmētiskie remonti) Jelgavas novada sporta bāzēs Sporta infrastruktūra Kopīgs/J/Pag/Iedz 800 000 0 0 0 200 000 600 000 P2 S RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Sporta centrs

2023.-2027.

109 08 Novads

Kultūras iestāžu  infrastruktūras sakārtošana/teritorijas 

labiekārtošana/modernizācija/atjaunošana/remonti Jelgavas 

novada kultūras iestādēs

Kultūras iestāžu teritoriju infrastruktūras sakārtošana/modernizācija/atjaunošana/labiekārtošana

Teritorijas labiekārtošana Kopīgs/J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 250 000 250 000 P2 K RV1

Kultūras 

pārvalde/Pagastu 

pārvaldes

2023.-2027.

110 08k Novads
Brīvdabas estrādes/vietas izveide/ labiekārtošana Jelgavas 

novada teritorijā

Brīvdabas estrādes/vietas izveide/labiekārtošana, kultūras pakalpojuma nodrošināšanai pagastos - uzbūvēta brīvdabas 

estrāde, ierīkota brīvdabas pasākumu vieta, labiekārtota Jelgavas novada teritorijā
Teritorijas labiekārtošana Kopīgs/J/Pag/Iedz 400 000 0 0 0 100 000 300 000 P2 K RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.



111 10 Novads
Dienas/aktivitāšu centru teritoriju labiekārtošana Jelgavas 

novada teritorijā

Dienas/aktivitāšu centru teritoriju labiekārtošana Jelgavas novada teritorijā - žogu uzstādīšana, automašīnu stāvlaukuma 

vietas sakārtošana, bērnu rotaļu laukuma izveide, teritorijas labiekārtošana, video novērošanas sistēmas izbūve
Teritorijas labiekārtošana Kopīgs/J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 100 000 400 000 P2 L RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Labklājības 

pārvalde

2023.-2027.

112 06 Novads
Pašvaldības iestāžu un piekritīgo teritoriju labiekārtošana 

Jelgavas novada teritorijā

Pašvaldības iestāžu un piekritīgo teritoriju labiekārtošana Jelgavas novada teritorijā (pagasta pārvaldes, parki, skvēri, atpūtas 

vietas, upju krasti)
Teritorijas labiekārtošana Kopīgs/J/Pag/Iedz 400 000 0 0 0 0 400 000 P3 V RV9

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

113 05 Novads
Degradēto teritoriju sakārtošana visā Jelgavas novada 

teritorijā

Degradēto teritorijas sakārtošana Jelgavas novada teritorijā (katru gadu 4 - 5 objekti gadā)
Teritorijas labiekārtošana Kopīgs/J/Pag/Iedz 483 000 23 000 23 000 0 60 000 400 000 P3 V RV9

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

114 05 Novads
Teritorijas labiekārtošana un vides aizsardzība Jelgavas 

novada teritorijā

Vidi ietekmējošu faktoru apzināšana, izvērtēšana, turpmākās darbības plānošana, vides objektu kopšana - teritorijas 

labiekārtošana un vides aizsardzība visā Jelgavas novada teritorijā, atbilstoši MK noteikumos noteiktajam, tai skaitā tehnikas 

iegāde

Teritorijas labiekārtošana Kopīgs/J/Pag/Iedz 400 000 0 0 0 0 400 000 P3 V RV9
Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

115 06 Novads
Apdzīvotu vietu atraktivitātes veicināšana iekļaujot dabas 

teritorijas

Pētījums, dabas izziņas taku veidošana Jelgavas novada teritorijā

Teritorijas labiekārtošana Kopīgs/J/Pag/Iedz 160 000 0 0 0 60 000 100 000 P3 V RV9
Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

116 05 Novads
Lielupes baseina upju piestātņu  infrastruktūras attīstība un 

dabas izziņas taku izveide un labiekārtošana

Izpētes projekts, dabas izziņu takas gar Lielupi izveide un aprīkošana/labiekārtošana Jelgavas novada teritorijā un sadarbībā 

ar valstspilsētu Jelgavu.

Laipu, atpūtas vietu izveide Lielupes u.c. upju krastos, lai nodrošinātu infrastruktūru ūdens tūristiem un veidotu jaunus ūdens 

tūrisma piedāvājumus. Piestātņu izveide, labiekārtošana un aprīkošana ar informācijas stendiem un laipām Lielupes baseina 

upēs novada teritorijā 

Teritorijas labiekārtošana Kopīgs/J/Pag/Iedz 100 000 0 0 0 0 100 000 P4 T RV3 Projektu nodaļa 2023.-2027.

117 06 Novads
Aktivitāšu laukumu/rotaļlaukumu/ atpūtas vietu izveide, 

labiekārtošana Jelgavas novada teritorijā

Aktivitāšu laukumu/rotaļlaukumu/sporta aktivitāšu laukumu izveide un labiekārtošana ar dažādiem sportiskiem un rotaļu 

elementiem dažādām iedzīvotāju mērķa grupām, veicinot iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu.

Atpūtas vietu izveide un labiekārtošana Jelgavas novada teritorijā
Teritorijas labiekārtošana Kopīgs/J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 50 000 450 000 P3 V RV9

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa/Pagastu 

pārvaldes

2023.-2027.

118 04 Novads
Ūdens ņemšanas vietu/ugunsdzēsības dīķu ierīkošana/izbūve 

Jelgavas novada teritorijā

Ugunsdzēsības dīķu/ ugunsdzēsības vietu ierīkošana/izbūve Jelgavas novada teritorijā, nodrošinot normatīvajos aktos 

noteiktās prasības

2023.gadā plānots:

1.Ūdens ņemšanas vietas izbūve ugunsdzēsības vajadzībām Platonē, Platones pagastā

2. Ūdens ņemšanas vietas izbūve ugunsdzēsības vajadzībām Oglaines ciemā, Vircavas pagastā

3.Esoša ūdens rezervuāra atjaunošana un ūdens ņemšanas vietu izbūve ugunsdzēsības vajadzībām Jēkabniekos, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā

Teritorijas labiekārtošana Kopīgs/J/Pag/Iedz 613 420 113 420 113 420 0 100 000 400 000 P2 V RV6
Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

119 05 Novads
Teritorijas atraktivitāte - Parku apsaimniekošanas plānu 

izstrāde un ieviešana, nosakot parkiem tēmu, specializāciju)

Parku apsaimniekošanas plānu izstrāde Jelgavas novada parkiem - Zaļenieku, Vircavas, Lielplatones, Staļģenes, Elejas 

muižu parkiem, Teteles parkam Teritorijas labiekārtošana Kopīgs/J/Pag/Iedz 120 000 0 0 0 0 120 000 P3 V RV9 Projektu nodaļa 2023.-2027.

120 04 Novads

Pašvaldības transporta infrastruktūras (ielas, ceļi, veloceliņi, 

stāvlaukumi, gājēju ietves, pārejas, viedie risinājumi 

satiksmes drošībai un organizēšanai u.c. transporta 

infrastruktūra) attīstība, t.sk. apgaismojuma 

būvniecība/atjaunošana Jelgavas novada teritorijā

1. Pašvaldība ceļu seguma atjaunošana un pārbūve Jelgavas novada teritorijā

2. Pilnveidota veloceļu infrastruktūra- transporta infrastruktūras attīstība, t.sk. gājēju/velo celiņu izbūve/atjaunošana.

3. Ielu apgaismojuma būvniecība/atjaunošana Jelgavas novada teritorijā un kopīgi risinājumi sadarbībā ar valstspilsētu 

Jelgavu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

Kopīgs/J/Pag/Iedz

SAM
4 500 000 500 000 500 000 0 1 000 000 3 000 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

121 04 Novads

Pašvaldības autoceļu un ielu kompleksa infrastruktūrā 

ietilpstošo tiltu, pārvadu un estakāžu inventarizācija, esošās 

situācijas izpēte, būvniecība vai pārbūve Jelgavas novada 

teritorijā

Autoceļu un ielu kompleksa infrastruktūrā ietilpstošo tiltu, pārvadu un estakāžu uzturēšana, satiksmes drošības pasākumi  

visā Jelgavas novada teritorijā, t.sk. esošas situācijas novērtējums, izpētes u.tml.

2022.gadā uzsākta eošas situācijas novērtējums un izpēte  par pašvaldības transporta infrastruktūras pārvaldības 

kartogrāfiskās sistēmas izstrādi, pievienošanu vienotai datubāzei un uzturēšanu (ACF)

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums
Kopīgs/J/Pag/Iedz 512 116 112 116 112 116 0 100 000 300 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

122 04 Novads

Attīstīt ilgtspējīgu, klimatnoturīgu, intelektisku un 

intermodālu mobilitāti valstu, reģionu un vietējā līmenī, 

ietverot uzlabotu piekļuvi Eiropas transporta tīklam (TEN-T) 

un pārrobežu mobilitāti

Attīstīt ilgtspējīgu, klimatnoturīgu, intelektisku un intermodālu mobilitāti valstu, reģionu un vietējā līmenī, ietverot uzlabotu 

piekļuvi Eiropas transporta tīklam (TEN-T) un pārrobežu mobilitāti Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums
SAM 0 0 0 0 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

123 06 Novads
Ūdenssaimniecības un kanalizācijas sistēmas attīstība un 

sakārtošana Jelgavas novada teritorijā

Ūdenssaimniecības attīstība - t.sk. SIA „Jelgavas novada KU”, SIA "Ozolnieku KSDU" pašvaldības deleģēto funkciju 

veikšana - ūdensapgādes sistēmas un kanalizācijas sistēmas izbūve, ūdens atdzelžošanas staciju izbūve, kanalizācijas sūkņu 

stacijas rekonstrukcija un  notekūdeņu attīrīšanas iekārtu uzlabošana, t.sk. privātīpašumu pieslēgšana centrālajai 

kanalizācijas sistēmai. 

Centralizēto un maģistrālos inženiertīklu (atjaunošana, modernizācija, paplašināšana visā novada teritorijā) pilnveidošana, lai 

uzlabotu iedzīvotāju dzīves kvalitāti, veicinātu uzņēmējdarbības attīstību un vides aizsardzību.

2022. gadā plānots:

1.Jaunu NAI izbūve Lielvircava, Platones pagasts 

2.Jauna urbuma ierīkošana, esošā urbuma tamponēšana un atdzelžošanas stacijas filtrējošā materiāla maiņa Lielplatone, 

Lielplatones pagasts

3.Jauna ūdensvada izbūve Ziedu ielā, 405m (projektēšana) Līvbērze, Līvbērzes pagasts 

4.Kanalizācijas trases rekonstrukcija Bērzu ielā un no Bērzu ielas līdz Jelgavas ielai 10, 605m Līvbērze, Līvbērzes pagasts 

5.Jaunas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas izbūve Vārpa, Līvbērzes pagasts;

Ūdenssaimniecības 

attīstība

Kopīgs/J/Pag/Iedz

SAM
4 185 000 185 000 185 000 0 2 000 000 2 000 000 P2 V RV3

Īpašuma 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

124 08v Novads
Vēsturisko ēku restaurācija/izpēte/remontdarbi Jelgavas 

novada vēsturiskajās ēkās

Vēsturisko ēku restaurācija/izpēte/remontdarbi Jelgavas novada vēsturiskajās ēkās (muižas) - mēbeles, tapetes, ekspozīcijas, 

interaktīvi jauninājumi, t.sk. Zaļenieku muižas kompleksa restaurācija/rekonstrukcija

2023.gadā plānots:

Sesavas pagasta Bērvircavas muižas kungu mājas atjaunošana (Atbilstoši 2022.gada 23. decembra Kultūras ministrijas 

rīkojumam 2.5-1-202, Sesavas pagasta Bērvircavas muižai un parkam piešķirtsr reģiona nozīmes kultūras pieminekļa statuss. 

No 2023. gada 1. janvāra tiesiskais valdītājs ir Jelgavas novads, kā rezultātā, pašvaldībai jāparedz finanšu līdzekļi kultūras 

pieminekļa saglabāšanai, konservācijai un atjaunošanai.)

Vēstures mantojums - 

ēkas
Kopīgs/J/Pag/Iedz 3 018 000 18 000 18 000 0 0 3 000 000 P4 T RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

125 08v Novads
Radošu pakalpojumu attīstīšana kultūras mantojuma 

saglabāšanas un izmantošanas veicināšanai Jelgavas novadā

Jelgavas novada pašvaldības muižu specializācijas noteikšana, arhitektoniskā mākslinieciskās izpētes (AMI) darbi muižās
Vēstures mantojums - 

ēkas
Kopīgs/J/Pag/Iedz 200 000 0 0 0 0 200 000 P4 T RV2 Projektu nodaļa 2023.-2027.

126 08v Novads
Vēsturisko parku un muižu teritoriju labiekārtošana/izpēte 

Jelgavas novadā

Vēsturisko parku, muižu teritoriju labiekārtošana, izpēte Jelgavas novadā (vēsturiskās takas, apstādījumi, laipas, tiltiņi, 

pieminekļi  u.tml.)

2023.gadā plānots:

Ieejas tiltiņa Elejas Parka kapos konservācija/restaurācija

Vēstures mantojums - 

teritorija
Kopīgs/J/Pag/Iedz 193 426 93 426 93 426 0 50 000 50 000 P4 T RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/ Projektu 

nodaļa

2023.-2027.

127 05 Novads
Plūdu riska un krasta erozijas riska samazināšanas pasākumi 

Jelgavas novadā 

Polderu teritoriju izpēte, pašvaldībai piekritīgo plūdu aizsargbūvju renovācija Jelgavas novada teritorijā un sadarbībā ar 

valstspilsētu Jelgavu Vides aizsardzība Kopīgs/J/Pag/Iedz 800 000 0 0 0 0 800 000 P3 V RV9
Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

128 05 Novads
Bioloģiskās daudzveidības saglabāšanas pasākumi un 

ekosistēmas aizsardzība Jelgavas novada teritorijā

Izpēte, kurai seko ieteikto aktivitāšu īstenošana Jelgavas novada teritorijā, t.sk. dabas aizsardzības plānu izstrāde un 

realizācija (Natura 2000)
Vides aizsardzība Kopīgs/J/Pag/Iedz 150 000 0 0 0 0 150 000 P3 V RV9

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

129 05 Novads
Negatīvās ietekmes uz vidi samazināšana, veicinot atkritumu 

atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un reģenerāciju

Izpēte, kurai seko ieteikto aktivitāšu īstenošana

Vides aizsardzība Kopīgs/J/Pag/Iedz 100 000 0 0 0 0 100 000 P3 V RV9
Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

130 05 Novads Jelgavas novada zaļo zonu (rekreācijas teritoriju) sakārtošana

Izveidot piekrastes dabas izzinošas pastaigu takas Kalnciema palieņu pļavu teritorijā (Kalnciema un Valgundes pagastu 

teritorijā) un Lielupes palieņu pļavu teritorijā (Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas pilsēta); Pastaigu laipu un gar laipām 

informatīvu stendu ar sastopamajiem augiem, dzīvniekiem, kukaiņiem, putniem, u.c. izvietošana. Vismaz viena skatu torņa 

izvietošana katrā no takām. Skatu torņa uzstādīšana Svētes palienes pļavās, piegulošās teritorijas labiekārtošana. Ģimenes 

atpūtas laukumu izveidošana novada ciemos, kas ietver rotaļu laukumus bērniem, sporta aktivitāšu laukumus jauniešiem, āra 

trenažierus pieaugušiem cilvēkiem vienuviet. Auces upes teritorijas labiekārtošana Nākotnes ciemā, izveidojot latvisko 

tradīciju iepazīšanas un izzināšanas laukumu. Novadpētniecības takas izveide Ūziņu parkā u.c.

Vides aizsardzība Kopīgs/J/Pag/Iedz 600 000 0 0 0 0 600 000 P3 V RV9
Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

131 05 Novads
Ūdenstilpju un ūdensteču caurplūdes palielināšanas un 

piekrastes labiekārtošanas darbi 

Izvērtēt upju palieņu ainavisko potenciālu, tai skaitā mazo upju aizaugušo ūdensmalu kopšanas plānošanu un īstenot 

pasākumus to iekļaušanai pilsētvidē; 

Veikt upju gultņu tīrīšanas darbus caurplūduma atjaunošanai; Veikt ūdenstilpju tīrīšanas darbus (t.sk. krastu tīrīšanu) Vides aizsardzība Kopīgs/J/Pag/Iedz 350 000 0 0 0 0 350 000 P3 V RV9
Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

132 05 Novads
Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas vietu izveide Jelgavas 

novada kapu teritorijās

Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas vietas izveide katrā Jelgavas novada kapsētu teritorijā, jo saskaņā ar plānotajiem 

jaunajiem Saistošajiem noteikumiem "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jelgavas novada administratīvajā teritorijā" 

zāles un lapu dedzināšana ir aizliegta. Koku lapas un zāle ir bioloģiski noārdāmi atkritumi (atkritumu klase 200201).

Veicamie darbi:

Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas vietas projektēšana, kurā jāparedz ūdens necaurlaidīgs segums  un kompostēšanas 

laukuma iežogojums (aptuvena 1 kompostēšanas laukuma platība 4mx4m). 

Vides aizsardzība Kopīgs/J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 0 500 000 P3 V RV9
Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

133 05 Novads Kompostēšanas laukumu izveide Jelgavas novadā 

Kompostēšanas laukumu izveide Jelgavas novadā 3. pagastos (Elejā, Elejas pagastā, Nākotnē, Glūdas pagastā, Ozolniekos, 

Ozolnieku pagastā) jo saskaņā ar plānotajiem jaunajiem Saistošajiem noteikumiem "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Jelgavas novada administratīvajā teritorijā" zāles un lapu dedzināšana ir aizliegta. Koku lapas un zāle ir bioloģiski noārdāmi 

atkritumi (atkritumu klase 200201).

Veicamie darbi:

Kompostēšanas laukuma projektēšana un izveidošana atbilstoši MK noteikumu  prasībām

Vides aizsardzība
Kopīgs/J/Pag/Iedz

Dep/ieros
500 000 0 0 0 500 000 0 P3 V RV9

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

134 05 Novads
Vides un dabas aizsardzības veicināšana Jelgavas novada 

teritorijā

Vides un dabas aizsardzības veicināšana Jelgavas novada teritorijā, tai skaitā zivju resursu pavairošana un atražošana 

publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 

īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības, t.sk tehnikas iegāde, plānots 

papildus atjaunot zivju mazuļus Lielupē. Makšķerēšanas vietu labiekārtošana pamatojoties uz spēkā esošiem pašvaldības 

saistošiem noteikumiem un citiem normatīviem aktiem. Tehnikas iegāde

Vides aizsardzība
Kopīgs/J/Pag/Iedz

Dep/ieros
600 000 0 0 0 0 600 000 P3 V RV9

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

135 05 Novads Plūdu monitorings Lielupes baseina upēs

Veikt Lielupes upes baseina plūdu modelēšanu; 

Izstrādāt un ieviest elektronisko sistēmu plūdu monitoringam Lielupes upes baseinā; 

Nodrošinot iespēju paredzēt plūdus pēc iespējas savlaicīgāk; 

Izstrādāt tiešsaistes rīku, kas nodrošinātu publisku pieeju plūdu monitoringa datiem; 

Izstrādāt agrās brīdināšanas sistēmu plūdu gadījumā, lai maksimāli samazinātu potenciālos plūdu radītos zaudējumus; 

Izstrādāt pasākumu plānu reaģēšanai plūdu gadījumā un sadarbībā ar valstspilsētu Jelgavu

Vides aizsardzība Kopīgs/J/Pag/Iedz 120 000 0 0 0 120 000 0 P1 A RV1
Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.



136 05 Novads
Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku novēršanu un 

noturību pret katastrofām

Pielāgošanās klimata pārmaiņām pasākumi, tai skaitā vietējā līmenī

Vides aizsardzība SAM 500 000 0 0 0 0 500 000 P3 V RV9
Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

137 05 Novads Pārejas uz aprites ekonomiku veicināšana

Atkritumsaimniecības un atkritumu pārstrādes un tālākas izmantošanas attīstība un atkritumu rašanās novēršanas pasākumi, 

t.sk. dalīto atkritumu laukumu izbūve uzsākt ar 2022.gadu Vides aizsardzība
SAM

Dep/ieros
3 000 000 0 0 0 0 3 000 000 P3 V RV9

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

138 06 Novads
Muiža parku apstādījumu iekopšana/atjaunošana Jelgavas 

novada teritorijā

Muiža parku apstādījumu iekopšana/atjaunošana Jelgavas novada teritorijā - Lielvircavas, Lielplatones, Staļģenes, Elejas 

muižas parka, Teteles parka apstādījumu iekopšana, jaunu koku, krūmu stādīšana Vides objektu teritoriju 

izveidošana un sakopšana 
Kopīgs/J/Pag/Iedz 205 000 0 0 0 5 000 200 000 P3 V RV9

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

139 06 Novads

Jaunu, inovatīvu un viedu  risinājumu attīstīšana sabiedrības 

attīstībai nepieciešamo pakalpojumu un infrastruktūras 

nodrošināšanai jaunveidojamajā Jelgavas novada pašvaldības 

teritorijā

Organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus.

Gādāt par administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un 

uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu 

iekārtošana un uzturēšana; atkritumu savāšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi),noteikt kārtību, kādā 

izmantojami publiskā lietošanā esošie meži un ūdeņi.

Pasākumi iedzīvotāju izglītības veicināšanai.

Kultūras un tradicionālās kultūras vērtību saglabāšana un tautas jaunrades attīstība.

Sociālo pakalpojumu pieejamības un efektivitātes uzlabošana (digitālā transformācija).

Gādāt par aizgādnību, aizbildnību, adopciju un bērnu personisko un mantisko tiesību un interešu aizsardzību.

Sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā.

Piedalīties sabiedriskās kārtības nodrošināšanā.

Veikt attiecīgajā administratīvajā teritorijā dzīvojošo bērnu uzskaiti.

Īstenot bērnu tiesību aizsardzību attiecīgajā administratīvajā teritorijā

Pašvaldības pakalpojumu 

pilnveidošana

Reģionāls projekts

ZPR
2 000 000 0 0 0 0 2 000 000 P3 V RV9 Visas struktūrvienības 2023.-2027.

140 06 Novads Vieda un gudra komunikācija ar iedzīvotājiem

Iedzīvotāju prasmju uzlabošana saziņai ar valsts un pašvaldību institūcijām e-pakalpojumu ietvaros; ArcGIS risinājumu 

izmantošana iedzīvotāju iesaistei publiskās infrastruktūras attīstības lēmumu pieņemšanā;

Vietējās kopienas stiprināšanas pasākumi (apdzīvotības saglabāšana) – dažādas sabiedriskās aktivitātes, atbilstošs 

aprīkojums (pārrobežu pasākumu cikli, kopienu tikšanās);

Apmācība + reālas darbības; tehnoloģijas, pieeja dažādām paaudzēm – mobilās versijas, kas pielāgojamas arī senioriem, 

pieredzes apmaiņas braucieni;

Sabiedrības drošibas pasākumu uzlabošana (videonovērošana pie dažādiem publiskiem objektiem, tūrisma objektiem, 

parkos)

Pašvaldības pakalpojumu 

pilnveidošana

Reģionāls projekts

ZPR
500 000 0 0 0 0 500 000 P5 A RV1 Visas struktūrvienības 2023.-2027.

141 08s Novads Ziemas sporta tūrisma attīstība Jelgavas novadā

Ziemas sporta tūrisma infrastruktūras izveide muižu un dabas parkos - Zaļenieki, Vilces, Eleja, Lielplatone u.c.

Sporta infrastruktūra
Reģionāls projekts

ZPR
1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 P2 S RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Sporta centrs

2023.-2027.

142 06 Novads
Āra apgaismojuma infrastruktūras palielināšana, lai veicinātu 

reģionālas nozīmes infrastruktūras attīstību

Veicinās reģionālo un novada āra apgaismojuma infrastruktūras attīstību tās iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanai.

Āra apgaismojuma energoefektivitātes uzlabošana, samazinot siltumnīcefekta gāzu emisijas un elektroenerģijas izmaksas. Apgaismojuma 

infrastruktūra

Reģionāls projekts

ZPR
2 000 000 0 0 0 0 2 000 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

143 09 Novads
Ilgtspējīga, veselīga, bezatkritumu (zaļais kurss) ēdināšanas 

pakalpojuma attīstīšana izglītības iestādēs

Ilgtspējīga, veselīga, bezatkritumu (zaļais kurss) ēdināšanas pakalpojuma attīstīšana izglītības iestādēs, pārņemot 

Skandināvu pieredzi. Atvērtā virtuve – vaļējie stendi (skolēns pats izvēlas porcijas sastāvu un daudzumu). Tātad, jāiekārto 

atbilstoša vide, trauki. Ēdiens gatavots no vietējiem, sezonāliem produktiem, atbilstoši dažādām diētām, piemēram, 

bezglutēna, vegānu, u.tml. (ēdienkartes sastādīšana, sadarbībā ar LLU. Iepirkuma veidošana pārtikas iegādei no vietējiem 

uzņēmējiem). Skolu, ēdinātāju apmācība. 

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

Reģionāls projekts

ZPR
0 0 0 0 0 0 P2 I RV1 Izglītības pārvalde 2023.-2027.

144 05 Novads 
Upju, dīķu un ūdenstilpju sakopšana un atbrīvošana no 

apauguma veicot apkārtējās teritorijas labiekārtošanu

Ūdenstilpju krastu sakopšana un atbrīvošana no ūdensaugiem, kas novērš tālāku to aizaugšanu, iedzīvotājiem rodas jauna 

atpūtas vieta un tiek uzlabota dzīves kvalitāte Vides aizsardzība
Kopīgs

J/Pag/Iedz
350 000 0 0 0 0 350 000 P3 V RV9

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

145 06 Novads+pilsēta Gājēju-velo celiņu izbūve gar reģionālajiem ceļiem 

Izbūvēti velo-gājēju celiņi ar velosipēdu apkopes punktiem, uzlabojot satiksmes drošību un nodrošinot piekļuvi tūrisma un 

kultūras objektiem, veicinot uzņēmējdarbību. Nodrošināta darba spēka migrācija uz/no darba vietām un uzlabota iedzīvotāju 

dzīves kvalitāte.

Maršrutos:

Jelgava-  Eleja- Bauska- tūrismus, kultūra, darba spēka migrācija+ (ar kultūras mantojuma izmantošanu saistīta būvniecība 

un brīvdabas estrāde Elejas muižas parkā)

Jelgava Eleja- Tērvete - tūrisms, kultūra, darba spēka migrācija

Jegava- Jaunsvirlauka - tūrisms, kultūra, darba spēka migrācija

Jelgava-Zaļenieki- Tērvete- tūrisms, kultūra,  darba spēka migrācija

Jelgava-Glūda- Dobele -  darba spēka migrācija, tūrisms, kultūra

Jelgava- Līvbērze-Jaunbērze-darba spēka un skolēnu migrācija, kultūra, tūrisms

Jelgava- Kalnciems - Jūrmala- tūrisms, kultūra,  darba spēka migrācija

Dalbe - Ozolnieki - darb spēka un skolēnu migracija

Āne - Jelgava - darb spēka un skolēnu migracija 

Emburga - Staļģene - tūrisms, kultūra, darba spēka un skolēnu migracija

Garoza - Āne - darba spēka un skolēnu migracija

Transporta infrastruktūra
Reģionāls projekts

ZPR
0 0 0 0 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

146 06 Novads+pilsēta
Jaunu, inovatīvu un viedu  risinājumu attīstīšana pakalpojumu 

nodrošināšanai 

Sakārtota infrastruktūra, izveidota  jauna, ieviesti un attīstīti viedi pakalpojumi - Informācijas sistēmu integrācija (valsts IS + 

pašvaldību IS). Interneta jaudas nodrošināšana lauku teritorijā. Bezvadu (WiFi) infrastruktūras attīstīšana. Drošības 

pārvaldības risinājumu ieviešana.

C02 uzskaite, kas mēra izmešus apdzīvotās vietās un publiskās telpās, kā arī ietaupīto C02 apjomu.

Publisko pakalpojumu infrastruktūras un viedu monotoringa instrumentu attīstība (ūdens apgāde, kanalizācija,atkritumu 

apsaimniekošana utml.). 

Automatizēta ēku pārvaldības sistēmas attīstīšana un energoefektīvu pasākumu nodrošināšana.

Viedais āra apgaismojums, kas ļauj ieekonomēt elektroenerģiju, kā arī monitorēt infrastruktūras kvalitāti (piem.ja tiek izsista 

vai izdeg spuldze, ziņojums pienāk atbildīgajiem dienestiem).

Transporta plūsmu monitorings un vieda pārvaldība ceļu infrastruktūras saudzēšanai. Numuru lasīšana un viedas ceļazīmes 

var palīdzēt optimizēt kravu transporta radītos bojājumus ceļu infrastruktūrā.

Viedas gājēju pārejas ar satiksmes monitoringa sistēmu.

Kapacitātes stprināsāna
Reģionāls projekts

ZPR
0 0 0 0 0 0 P5 A RV2

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa/Projektu 

nodaļa/Informācijas 

tehnoloģiju nodaļa

2023.-2027.

147 06 Ozolnieki
Pirmsskolas izglītības iestāde “Pūcīte” filiāles, Rīgas iela 29, 

Ozolnieki, energoefektivitātes paaugstināšana

Ēkas ārsienu, logu, durvju siltināšana, ventilācijas sistēmu pārbūve.

Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādes un autoruzraudzības pakalpojumi  energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumu realizēšanas ietvaros 

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 
Energoefektivitāte

J/Pag/Iedz
700 000 0 0 0 0 700 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

148 09 Ozolnieki Ozolnieku sporta skolas energoefektivitātes paaugstināšana

Siltuma zudumu novēršanai un uzturēšanas izdevumu samazināšanai,  nepieciešams veikt ēkas pamatu, ārsienu siltināšanu, 

logu, durvju, ventilācijas sistēmu izbūvi, 3.stāva telpu remonts.

Energoefektivitāte
J/Pag/Iedz

1 200 000 0 0 0 0 1 200 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

149 06 Ozolnieki
Administrācijas ēkas Stadiona iela 10 , Ozolniekos 

energoefektivitātes paaugstināšana

Nepieciešams energoaudits, projektēšana, būvniecība, arī ventilācijas sistēmas izbūve

Energoefektivitāte
J/Pag/Iedz

700 000 0 0 0 0 700 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

150 09 Ozolnieki
Ozolnieku vidusskolas stadiona labiekārtošana, skrejceļa 

atjaunošana

Tehniskās specifikācijas/ darba uzdevuma izstrāde atbilstoši darba grupas izveidotajam sarakstam, t.sk. skrejceļš, skeitparks 

un rotaļu iekārtu uzstādīšana.

Ozolnieku vidusskolas stadiona spēļu laukumu izgaismošanai
Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
400 000 0 0 0 0 400 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

151 09 Ozolnieki Ozolnieku vidusskolas teritorijas labiekārtošana 

Iekšpagalma labiekārtošana pie ozoliem; 

stāvvietas izveide pie C korpusa; Ietvju seguma atjaunošana, 

ieejas kāpņu un kāpņu  laukuma seguma atjaunošana; 

Asfaltēto celiņu seguma virskārtas atjaunošana

Stāvlaukuma labiekārtošana

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
200 000 0 0 0 0 200 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

152 09 Ozolnieki
Ozolnieku vidusskolas energoefektivitātes paaugstināšana, 

telpu atjaunošana un labiekārtošana

Energoefektivitātes paaugstināšana;

Telpu atjaunošana un labiekārtošana, t.sk.:

Esošās ventilācijas sistēmas remontdarbi un jaunu atzaru būvniecība;

Balss izziņošanas sistēmas iegāde un uzstādīšana

Plānots uzsākt ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas projektēšanu 2023.gadā, būvdarbu  izmaksas plānot 

2024/2025.gados. 

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
1 000 000 100 000 100 000 0 600 000 300 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

153 09 Ozolnieki
Ozolnieku mūzikas skolas telpu atjaunošana un 

labiekārtošana

Telpu atjaunošana un labiekārtošana, t.sk. gaiteņu remonts, āra kāpņu remonts Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
100 000 0 0 0 0 100 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

2023.-2027.

154 09 Ozolnieki PII Zīlīte teritorijas labiekārtošana
Esošā rotaļu laukuma rīku papildināšana, teritorijas labiekārtošana Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
70 000 0 0 0 0 70 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

2023.-2027.

155 09 Ozolnieki
Daudzfunkcionāla laukuma izveide un teritorijas 

labiekārtošana Stadiona ielā 10

Meta konkurss. Stadiona ielas piegulošās teritorijas labiekārtošanai un satiksmes drošības organizācija posmā no Skolas ielas 

līdz Meliorācijas ielai un domei piegulošās teritorijas labiekārtošana, izveidojot bērnu un pieaugušo atpūtas infrastruktūru. Ir 

izstrādāta labiekārtojuma skice. Projektēšana un būvniecība pēc metu konkursa rezultātiem

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
50 000 0 0 0 0 50 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

156 09 Ozolnieki
Ozolnieku vidusskolas ēkas piebūves un aktu 

(multifunkcionālas)  zāles izveide

Būvprojekta izstrāde, secīgi būvniecība.

Piebūve Ozolnieku vidusskolai, kurā centrējas dabaszinību speciāli aprīkoti kabineti, laboratorijas, lai modernizētu mācību 

vidi un paplašinātu skolas telpas, kuras šobrīd jau ir par šauru esošajam un prognozējamam skolēnu skaitam, t.sk. Ozolnieku 

Mūzikas skolai pielāgotas mūzikas klases un aktu zāle (jo mūzikas skolai jau trūkst telpu patreizējo izglītības programmu 

realizācijai). Mūzikas skolas izglītības programmu klāsts tiek papildināts ar mākslas izglītības programmām. 

2022/2023.gads: 

būvprojekta izstrāde ~350 000EUR

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

AG2023

J/Pag/Iedz 6 350 000 350 000 35 000 315 000 0 6 000 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.



157 06 Ozolnieki Ozolnieku Sporta skolas jumta atjaunošana

Sporta skolas jumta remontdarbi

Atbilstoši izstrādātajam būvprojektam, 2021. gadā tika uzsākti  un 2022.gadā tika pabeigti tikai viena daļa no jumta 

pārbūves.

2023.gadā - jāparedz finansējums Sporta skolas jumta remontdarbi jumta otrai daļai ~100 000 EUR- jāizsludina jauna 

iepirkumu prcedūra

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

PP

AG2023

J/Pag/Iedz

100 000 100 000 100 000 0 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

158 09 Ozolnieki
Pirmsskolas izglītības iestādes jaunbūve Jelgavas iela 35, 

Ozolnieki

Jaunas PII ēkas būvniecība, Ozolniekos" realizācija

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

AG2023

J/Pag/Iedz

Dep/ieros

5 080 000 80 000 80 000 0 5 000 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

159 10 Ozolnieki
SAC "Zemgale" paaugstināta komforta pakalpojumu ēkas 

projektēšana un izbūve

Pieaugot pieprasījumam pēc paaugstināta komforta pakalpojumiem, projektēt jaunu ēku, būvniecība
Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
2 000 000 0 0 0 0 2 000 000 P2 L RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Labklājības 

2023.-2027.

160 10 Ozolnieki SAC Zemgale teritorijas labiekārtošana

SAC Zemgale teritorijas labiekārtošana:

Piebraucamo ceļu rekonstrukcija - seguma nomaiņa

Lietus kanalizācijas izbūve pie A, C un S korpusiem
Teritorijas labiekārtošana

J/Pag/Iedz
150 000 0 0 0 50 000 100 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Labklājības 

2023.-2027.

161 09 Ozolnieki Sporta skolas ēkas atjaunošana

2021.gadā 2.stāva un sporta zāles remontdarbi, 2022.gadā 1.stāva ģērbtuvju un ieejas halles remonts - izstrādāta 

apliecinājuma karte, nav būvvaldes skaņojuma Sporta infrastruktūra
J/Pag/Iedz

400 000 0 0 0 0 400 000
P2 S RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Sporta centrs

2023.-2027.

162 09 Ozolnieki Sporta skolas sporta spēļu laukumu atjaunošana

Sporta spēļu laukumu atjaunošana atbilstoši Sporta skolas programmai

darbi uzsākti 09.2021

Pārejošas līguma saistības "Ozolnieku sporta skolas stadiona pārbūve Stadiona ielā 5, Ozolniekos" par garantijas ieturējuma 

naudu saskaņā ar 31.10.2022 būvdarbu nodošanas pieņemšanas aktu
Sporta infrastruktūra

PP
117 642 117 642 117 642 0 0 0 P2 S RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Sporta centrs

2023.-2027.

163 09 Ozolnieki Airēšanas programmas infrastruktūras attīstība

Sporta skolas izglītības programmas - airēšanas slaloms- infrastruktūras izveide Eglaines ielā

Sporta infrastruktūra
J/Pag/Iedz

50 000 0 0 0 0 50 000 P2 S RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Sporta centrs

2023.-2027.

164 06 Ozolnieki
Mežaparka un Bulderberga kalna teritorijas labiekārtošana un 

attīstība

2021.gadā uzstādīts kompleksais vingrošanas rīks, uzsākta "pump-truk" trases izveide, gājēju laipu uzstādīšana.

Paredzētie darbi: kalna profila veidošana, kalna un piegulošās teritorijas izgaismošana, labiekārtojuma elementu uzstādīšana, 

gājēju taku labiekārtošana, auto stāvvietas no Druvenieku ceļa puses izveide, Skolas ielas un Kastaņu ielas krustojuma 

pārbūve, teritorijas labiekārtošana, kalna nogāzes labiekārtošana.

Mežaparka kalna teritorijas izgaismošana.

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

200 000 0 0 0 0 200 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

165 06 Ozolnieki Veselības takas teritorijas labiekārtošana
Vingrošanas elementu papildināšana, atpūtas vietas senioriem izveide, atpūtas vietas māmiņām izveide

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

50 000 0 0 0 0 50 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

166 06 Ozolnieki Novadgrāvja pārtīrīšana no Alejas ielas līdz Iecavas upei

Projekts secīgs Alejas ielas pārbūves projektam

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

75 000 0 0 0 0 75 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

167 06 Ozolnieki Eglaines ielas stāvlaukuma izveide
Gar Eglaines ielu jāizveido stāvlaukums ar apgaismojumu. Tehniskie noteikumi jau LVC ir paprasīti

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

100 000 0 0 0 0 100 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

168 06 Ozolnieki
Teritorijas starp Rīgas ielas rotācijas apli un Meliorācijas ielu 

labiekārtošana

Meta konkurss teritorijas labiekārtošanai ar mērķi uzlabot teritorijas vizuālo izskatu, sakārtot stāvvietas un gājēju celiņus, 

koku audzes, labiekārtot ielu tirdzniecības vietu. Projektēšana un būvniecība pēc metu konkursa rezultātiem
Teritorijas labiekārtošana

J/Pag/Iedz
300 000 0 0 0 0 300 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

169 06 Ozolnieki Ozolnieku pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2022./2023.gads

1. Stadiona ielas  posma no Iecavas ielas līdz Spartaka ielai izbūve

Projektēšana 1815 EUR, būvdarbi ~ 80000 EUR)

2. Viktorijas ielas, Ozolnieku pagasts- asfaltēšana (~50m) (projektēšana -2783 EUR, + 1500 EUR elektrolīnijas pārcelšanai , 

autoruzraudzība 605 EUR,  būvdarbi ~ 35 000EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz

Dep/ieros

121 703 121 703 53 703 68 000 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

170 06 Ozolnieki Ozolnieku pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Ielu posmu projektēšana, izbūve, t.sk.:

2024.-2027.gads

1.Jelgavas ielas posma no Ozolnieku vidusskolas līdz Iecavas upei pārbūve un tilta izbūve pāri Iecavas upei, Ozolnieku 

pagasts (pieaugot apbūves blīvumam un iedzīvotāju skaitam Cenu ciemā, jāveic priekšizpēte tilta pāri Iecavas upei 

būvniecībai un projektēšana, un būvniecība. Paredzama privāto īpašumu atsavināšana pievedceļa izbūvei)

Plānots (1) uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

2. Spartaka ielas un Zemgales ielas savienojoša gājēju celiņa un  apgaismojuma izbūve Ozolniekos ( savienojot Spartaka ielu 

ar Jelgavas ielas rajonu)

3. Satiksmes organizācijas projekta izstrāde Skolas ielai un satiksmes mezglam pie Ozolnieku vidusskolas

4. Alejas ielas posma izbūve -satiksmes organizācija, paredzot atsevišķi izbūvētu gājēju celiņu un divu joslu brauktuvi

5. Upes ielas posma no Jelgavas ielas līdz Zīļu ielai apgaismojuma izbūve

6. Droša gājēju pārejas ierīkošana pie Ozolnieku Sporta skolas ēkas Stadiona ielā 5 (paaugstinātas gājēju pārejas izveide, 

satiksmes organizācija)

7. Esošās caurtekas pagarināšana Skolas ielas un Spartaka ielas krustojumā Ozolniekos;

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
7 352 000 0 0 0 252 000 7 100 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

171 06 Ozolnieki Ozolnieku pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Satiksmes ministrijas un Latvijas valsts ceļu atbildība un secīgi darbi, lai nodrošinātu gājēju drošību
Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
0 0 0 0 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

172 06 Ozolnieki
Ūdenssaimniecības attīstība Ozolnieku pagastā, Ozolnieku 

novadā

Ūdenssaimniecības attīstība Ozolnieku pagastā ar pašvaldības līdzfinansējuma daļu - pašvaldības transporta infrastruktūras 

attīstība Ozolnieku ciemā

2023.gadā pārejošās līguma saistības saistībā ar noslēguma darbiem un noslēguma maksājumiem

Ūdenssaimniecības 

attīstība

PP
1 124 115 1 124 115 1 124 115 0 0 0 P2 V RV3

Īpašuma 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

173 06 Ozolnieki

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība OZOLNIEKU 

ciema AIZUPES savrupmāju rajonā - ūdens, sadzīves 

kanalizācija, NAI, LŪK, ietve Vidus ielā, Druvenieku ceļa 

apakšzemes komunikāciju pārbūve līdz NAI

Aizupes apbūve, Druvenieku ceļš, Eglaines iela un attīrīšanas iekārtas. 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība OZOLNIEKU ciema AIZUPES savrupmāju rajonā - ūdens, sadzīves kanalizācija, 

NAI, LŪK, ietve Vidus ielā, Druvenieku ceļa apakšzemes komunikāciju pārbūve līdz NAI

Projekta izstrāde pabeigta 2022.gadā. (projekta izstrādātājs SIA"INŽENIERTEHNISKIE PROJEKTI" - centralizētā 

ūdensvada un centralizētās sadzīves kanalizācijas izbūve, kanalizācijas sūkņu stacijas izbūve": “Aizupe”, Eglaines ielā un 

spiedvada pārbūve Druvenieku ceļā)

Provizoriskās izmaksas kopā 4436361EUR no būvprojekta izstādātājiem, t.sk.:

1.Centralizētā ūdensvada, centralizētās sadzīves kanalizācijas un kanalizācijas sūkņu stacijas izbūve "Aizupē" Ozolniekos, 

Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads. Tāmes izmaksas EUR 3 438 442 ar PVN

2.Centralizētā ūdensvada izbūve  Eglaines ielā, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā. Tāmes izmaksas EUR 182 073 ar PVN

3.Centralizētā ūdensvada, centralizētās sadzīves kanalizācijas , kanalizācijas sūkņu stacijas izbūve un spiedvada pārbūve 

Druvvenieku ceļā, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā. Tāmes izmaksas EUR 815 846 ar PVN

Ūdenssaimniecības 

attīstība

AG

J/Pag/Iedz

Dep/ieros

4 436 361 0 0 0 0 4 436 361 P2 V RV3

Īpašuma 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde,JNKU

2023.-2027.

174 06 Ozolnieki Ūdenssaimniecības attīstība Ozolnieku, Cenu, pagastos

Attīstoties savrupmāju apbūvei, veikt priekšizpēti par centralizēto tīklu izbūvi. Dalbes ciema, Teteles ciema aglomerācijas, 

Cenu ciema aglomerācijas, Ozolnieku ciema aglomerācijas centralizēto ūdenssaimniecības tīklu attīstība, t.sk.:

1. Ūdenssaimniecības attīstība un apgaismotas gājēju ietves izbūve Upes ielā, Ozolniekos;

2. Ūdenssaimniecības attīstība Zīļu ielā, Pūpolu ielā, Ceriņu ielā, Ozolniekos;

3. Ūdenssaimniecības attīstība Jaunatnes ielā, Lielupes ielā, Rožu ielā, Zemgales ielā, Dārza ielā no Oktobra ielas līdz 

Zemgales ielai, Ozolniekos; 

4. Ūdenssaimniecības attīstība Dalbes ciemā

Ūdenssaimniecības 

attīstība

J/Pag/Iedz
200 000 0 0 0 100 000 100 000 P2 V RV3

Īpašuma 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

175 06 Ozolnieki

Atbalsta pasākumi iedzīvotāju nekustamā īpašuma 

pievienošanai centralizētiem kanalizācijas un ūdensapgādes 

tīkliem Ozolnieku novadā

Atbalsts iedzīvotāju nekustamā īpašuma pievienošanai centralizētiem kanalizācijas tīkliem, Ozolnieku KSDU realizētā 

projekta "'Ūdenssaimniecības attīstība Ozolniekos" ietvaros (27.07.2022 SN Nr. 26) - parezdot PB  līdzfinanējumu līdz 

2023.01.06.2023

Savukārt turpmākajos gados paredzēt finansējumu visā novadā atbilstoši 27.07.2022 SN Nr. 26 nosacījumiem
Ūdenssaimniecības 

attīstība

PP
230 000 30 000 30 000 0 100 000 100 000 P2 V RV3

Īpašuma 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

176 09 Platone
Vircavas pamatskolas Platones filiāles teritorijas 

labiekārtošana

Jauna sporta laukuma izbūve, meliorācijas sistēmu sakārtošana 2020/2021.gadā, teritorijas labiekārtošana. Jāaktualizē 

būvprojekts
Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
400 000 0 0 0 400 000 0 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

177 09 Platone Vircavas pamatskolas Platones filiāles telpu remontdarbi

Telpu remontdarbi, t.sk. pamatskolas zāles grīdas remonts (esošās grīdas seguma nomaiņa)
Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
J/Pag/Iedz 60 000 0 0 0 0 60 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

178 08 Platone
Brīvdabas vietas izveide pasākumu un svētku svinēšanai 

Platones pagastā

Palielināt Jelgavas novada vietas potenciālu un pievilcību, kas ir kā priekšnosacījums jaunu kultūras un citu saistītu 

pakalpojumu un aktivitāšu attīstībai, izbūvējot Platones pagasta Platones ciemā brīvdabas estrādi. Izstrādāts būvprojekts 

(derīgs līdz 2024.gadam)
Teritorijas labiekārtošana

AG

J/Pag/Iedz 75 000 0 0 0 75 000 0 P2 K RV1
Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

179 04 Platone Platones pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

Centra iela asfalta virskārtas atjaunošana 780 m (projektēšana 3812 EUR,  būvdarbi ~ 120 000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz 123 812 123 812 21 812 102 000 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

180 04 Platone Apgaismota gājēju celiņa no A-8 līdz Platones centram izbūve

Uzlabota satiksmes infrastruktūra. Gājēju celiņa izbūve. Izstrādāts būvprojekts (derīgs līdz 2025.gadam)

2022.gadā uzsākts īstenot projektu, kopējās izmaksas būvdarbi 622784.91, būvuzraudzība 8457.90, kopā 631242.81

Finansējums pa gadiem 

2022.gads 315 621EUR

2023.gads 315 621EUR

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

PP
315 621 315 621 50 934 264 687 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.



181 04 Platone Platones pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.-2027.gads:

1. Kveldes iela asfalta virskārtas atjaunošana 100 m;

2. Dzelzceļa pārbrauktuve -"Austrumi" -virskārtas atjaunošana 140 m

Plānots (1.un 2.) uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

3. Gājēju un veloceliņa  un apgaismojuma izbūve Platones pagasta Lielvircavas ciema teritorijā

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz
850 000 0 0 0 150 000 700 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

182 08 Platone Lielvircavas muižas kungu nama telpu atjaunošana

Veicināt kultūrvēsturisko vērtību pieejamību, saglabāšanu un objektu sakārtošanu, infrastruktūras attīstību tūristu un 

iedzīvotāju vajadzībām. Jumta nomaiņa (2021.gads), ieejas portāla atjaunošana - restaurācija (durvis, kolonas un grīda) un 

vēsturiskās terases izbūve (vietējas nozīmes kultūras piemineklis) utml. darbi. Muižas atjaunošanai piesaistīti vairāki ES 

fondu projektu  un pašvaldības finansējums.

Vēstures mantojums - 

ēkas

J/Pag/Iedz
350 000 0 0 0 0 350 000 P4 T RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Projektu 

nodaļa

2023.-2027.

183 04 Platone Ģ. Eliasa dzimtas māju “Zīlēni" rekonstrukcija

Saglabāt kultūrvēsturisko vērtību pieejamību,  un objektu sakārtošanu, infrastruktūras attīstību tūristu un iedzīvotāju 

vajadzībām.

Būvprojekta izstrāde, būvdarbi

Vēstures mantojums - 

ēkas
J/Pag/Iedz 200 000 0 0 0 0 200 000 P4 T RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Kultūras 

pārvalde/Pagasta 

2023.-2027.

184 06 Salgale

Salgales pagasta pārvaldes ēkas "Vīgriezes" rekonstrukcija, 

siltināšana, telpu remontdarbi, telpu aprīkošana un 

modernizācija

1. Ēkas daļas - Pagasta pārvaldes  fasādes vienkāršotā atjaunošana, jumta, cokola, dūmvadu, kāpņu remonts, apkures 

sistēmas rekonstrukcija, elektroinstalāciju atjaunošana/modernizācija, ūdens un kanalizācijas sakārtošana ēkā, telpu remonti

2. Ēkas daļas - Pagasta pārvaldes katlu mājas rekonstrukcija - malkas apkures katlu nomaiņa uz granulu katliem. Pārejot 

uz apkuri ar granulām tiek samazinātas darbaspēka izmaksas - projekta izstrāde un secīgi darbi (koplekss risinājums ar 

Salgales psk. apkures katlu mājas rekonstrukciju)

3.Īpašuma tiesību sakārtošana - visas ēkas iegāde

Ēku apsaimniekošana
J/Pag/Iedz

900 000 100 000 100 000 0 100 000 700 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

185 06 Salgale

Salgales pagasta pārvaldes ēkas "Vīgriezes" teritorijas 

labiekārtošana
Teritorijas infrastruktūras sakārtošana/modernizācija/atjaunošana/labiekārtošana

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

100 000 0 0 0 0 100 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

186 06 Salgale

Daudzfunkcionāla kultūras, izglītības, sociālā un 

administratīvā centra izveide Emburgas ciemā

Salgales pagasta pārvaldes ēkas "Vīgriezes" īpašuma tiesību sakārtošana un daudzfunkcionālā kultūras, izglītības, sociālā un 

administratīvā centra izveidei Emburgas ciemā. 

Nekustamo īpašumu 

pārvaldība un citu 

pašvaldības teritorijā 

esošu zemju pārvaldība

J/Pag/Iedz
120 000 0 0 0 120 000 0 P2 V RV10

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

187 09 Salgale Bijušās Salgales pamatskolas ēkas infrastruktūras attīstība

2023.gadā granulu apkures katla  ierīkošana bijušajā Salgales pamatskolas ēkā, 1.maija ielā 9, Emburgā, Salgales 

pagastā, kurā šobrīd darbojas Salgales mūzikas un mākslas skola, Staļģenes vidusskolas pirmsskolas grupas, Salgales 

pagasta sporta bāze un bibliotēkas ārējais apkalpošanas punkts. Ņemot vērā katras iestādes atšķirīgo darba laiku un 

specifiku, ļoti efektīga būtu apkures sistēmas regulēšanas iespēja, kas šobrīd, kurinot nolietotus malkas katlus, nav 

iespējama.

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
J/Pag/Iedz 100 000 100 000 100 000 0 0 0 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

188 09 Salgale Bijušās Salgales pamatskolas  teritorijas labiekārtošana
Bruģēto segumu remontdarbi, jauna bruģa ieklāšana rotaļu laukumā Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
50 000 0 0 0 0 50 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

189 09 Salgale Garozas pamatskolas teritorijas labiekārtošana

Skolas svinību laukuma bruģēšana, soliņu izvietošana, ūdens ņemšanas vietas izveide ugunsdzēsībai, bruģēti celiņi uz 

muzeju.

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024/2025.gadā 

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
250 000 0 0 0 50 000 200 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

190 06 Salgale Salgales pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2022./2023.gads:

Garozas ciema Pļavu ielas virskārtas asfaltēšana (440 m) (projektēšana  5272 EUR, būvdarbi ~ 120000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz 125 272 125 272 23 272 102 000 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

191 06 Salgale Salgales pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023-2027.gads:

1.Salgales pagasta Garozas ciema virskārtas asfaltēšana (Kļavu iela 440 m, Meža iela 200 m, Krasta iela 740 m)

Plānots (1) uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

2. Garozas ciema Upes ielas seguma atjaunošana 450m

3. Pļavu ielas asfaltbetona seguma izbūve, Salgales ciemā 

4. Ielu apgaismojuma balstu nomaiņa 1.maija ielā, Emburgā

5. Jaunbērziņi - Roņu tilts ceļa seguma atjaunošana

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
550 000 0 0 0 150 000 400 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

192 06 Salgale
Vietējas nozīmes arhitektūras pieminekļa Salgales baznīcas 

drupu konservācija

Konservācijas projekta aktualizācija un īstenošana. Vēstures mantojums - 

ēkas

J/Pag/Iedz
100 000 0 0 0 0 100 000 P4 T RV2

Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

193 06 Sesava
Sesavas pagasta administratīvo siltumapgādes ēku  pārbūve 

un apkures sistēmu rekonstrukcija

Siltumapgādes ēku pārbūve un apkures sistēmu rekonstrukcija

Energoefektivitāte

AG

J/Pag/Iedz 200 000 0 0 0 200 000 0 P2 V RV8
Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

194 06 Sesava
Pašvaldības funkciju nodrošināšanai doktorāta izveide 

Sesavas pagastā 

Doktorāta izveide:

2022.gadā uzsākts īstenot projektu par doktorāta izveidi, kopējās izmaksas būvdarbi 204334.48, būvuzraudzība 7381, kopā 

211715.48EUR

Finansējums pa gadiem 

2022.gads 148201EUR

2023.gads 63514EUR

Ēku apsaimniekošana

AG

J/Pag/Iedz

Dep/ieros

63 514 63 514 11 409 52 105 0 0 P2 V RV10
Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

195 09 Sesava
Sesavas sporta halles remonts un sporta zāles siltuma sistēmas 

sakārtošana un energoefektivitātes paaugstināšana

Sporta zāles siltuma sistēmas sakārtošana- TP izstrāde un būvdarbi, jo esošā siltumapgādes sistēma sporta zālē ziemas 

periodā nenodrošina MK noteikumos noteikto temperatūru. Secīgi darbi pēc Sesavas pagasta administratīvo siltumapgādes 

ēku  pārbūve un   apkures sistēmu rekonstrukcijas.

Telpu remonts, ēkas pamatu hidroizolācija, ārsienu, nesošo sienu plaisu novēršana

(projektēšana ,būvdarbi ~100000 EUR)

Sporta infrastruktūra

AG2023

J/Pag/Iedz 100 000 100 000 100 000 0 0 0 P2 S RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Sporta 

centrs/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

196 09 Sesava Sesavas pamatskolas teritorijas labiekārtošana

Pagraba atjaunošanu, bērnu rotaļu laukuma un žoga ap to izbūve, uzlabojot bērnu drošību skolas teritorijā, pilnveidojot bērnu 

vispusīgās iemaņas. Izstrādāts būvprojekts (derīgs līdz 2024.gadam)
Teritorijas labiekārtošana

AG

J/Pag/Iedz

Dep/ieros

630 000 0 0 0 130 000 500 000 P2 S RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde

2023.-2027.

197 09 Sesava Aktīvās atpūtas laukuma izveide Bērvircavas ciemā

Projekta “Aktīvās atpūtas laukuma izveide Bērvircavas ciemā” mērķis ir izveidot aktīvās atpūtas laukumu Bērvircavas ciemā, 

izveidojot jaunu sporta un veselības pakalpojumu, nodrošinot nepieciešamo infrastruktūru un aprīkojumu sporta aktivitāšu 

dažādošanai un aktīvās atpūtas pilnveidošanai. Sagatavots paskaidrojuma raksts. Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

Dep/ieros
80 000 0 0 0 80 000 0 P2 S RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Sporta 

centrs/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

198 04 Sesava

Autoceļa Dobele- Bauska P103 - Bērvircavā (aptuveni 

1.2km),  Sesavas pagastā ceļa seguma atjaunošana , t.sk. 

Upes ielas posma un Līvānu ielas posma seguma atjaunošana

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2022/2023.gads:

2022. uzsākti darbi ceļa seguma atjaunošanai  par kopējo līguma summu - 217434.05 (būvprojekts, būvdarbi, 

autoruzraudzība), 1936.00 būvuzraudzība, kopā 219370.05EUR, bet atbilstoši pieejamam finansējumam, apmaksa par 

paveiktajiem darbiem sadalīta pa gadiem:

2022.gads 97000 EUR

2023.gads 122370.05 EUR

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

PP
122 370 122 370 122 370 0 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

199 04 Sesava Sesavas pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

1.Kastaņu ielas, Bērvircavā seguma virskārtas atjaunošana (projektēšana 2178 EUR, būvdarbi ~ 92000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz 94 178 94 178 15 978 78 200 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

200 04 Sesava Sesavas pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

1.Sesavas pagasta Galumuižas ceļa virskārtas atjaunošana (Bērvircavas līdz Lielsesavas ceļam~ 4.6 km)

2. Bērvircavas ciema Upes ielas  ietves seguma virskārtas - ietves seguma atjaunošana 

Plānots (1.2.) uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
300 000 0 0 0 300 000 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

201 09 Svēte
Svētes pamatskolas ēkas piebūve, kā jaunas multifunkcionālas 

mācību telpu izveide

Multifunkcionālas mācību telpu izveide - nodrošināt Svētes pamatskolas skolēniem iespēju apgūt mācību vielu mājturībā un 

tehnoloģijās , kā arī paredzēt telpas pilnvertīgam pielietojumam skolas vajadzībām

(2023.gadā projektēšana ~ 120 000 EUR, būvniecība 2024.gadā)

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

AG2023

J/Pag/Iedz 620 000 120 000 120 000 0 0 500 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde

2023.-2027.

202 09 Svēte
Svētes bērnu un jauniešu izglītības un iniciatīvu centra vides 

pieejamības nodrošināšana

Vides pieejamības nodrošināšana
Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz

SAM
80 000 0 0 0 80 000 0 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Projektu  nodaļa

2023.-2027.

203 09s Svēte Svētes pamatskolas sporta halles zāles grīdas atjaunošana

Grīdas segums bojāts (uzpūties), zaudējis pretslīdes īpašības- nepieciešama seguma nomaiņa

Sporta infrastruktūra J/Pag/Iedz 50 000 0 0 0 50 000 0 P2 S RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde

2023.-2027.

204 06 Svēte
Svētes pagasta Jēkabnieku kultūras nama lietus ūdens 

novadīšanas sistēmas sakārtošana

LKT ar akām novadošā tīkla ierīkošana jumta lietus ūdens noteku savākšanai slēgtā sistēmā, ēkas apmales sakārtošana, 

pamatu cokola atjaunošana. Projektēšana 2022.gadā (DRN finansējums)

2023.gadā lietus ūdens un drenāžas sistēmas izbūve 78 000EUR
Teritorijas labiekārtošana 

J/Pag/Iedz
78 000 78 000 78 000 0 0 0 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

205 04 Svēte Svētes pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

Straumes ielas, Jēkabniekos seguma virskārtas atjaunošana 120m (projektēšana 1936 EUR, būvdarbi ~ 23000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz

Dep/ieros

24 936 24 936 24 936 0 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

206 04 Svēte Svētes pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.-2027.gads:

1. Svētes pagasta Muzikantu ielas virskārtas atjaunošana 610 m

Plānots (1) uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

2. Svētes ciema Ceriņu, Dārza un ielu asfaltēšana

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz
150 000 0 0 0 100 000 50 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

207 06 Valgunde Valgundes pagasta ēkas energoefektivitātes paaugstināšana

Pagasta pārvaldes ēkas energoefektivitātes paaugstināšana. Īstenojot projektu tiek ietaupīti energoresursi, novērsta ēkas 

bojājumi - plaisas sienās, uzlaboti darba apstākļi. Veicot telpu pārplānošanu,  nodrošināta to efektīvāka izmantošana, 

paaugstinot iedzīvotājiem sniedzamo pakalpojumu pieejamību.

(projektēšana noslēgusies 2023.g.martā = 13 896 EUR, būvdarbi ~ 590 000 EUR)

Energoefektivitāte

AG2024

J/Pag/Iedz 613 896 13 896 13 896 0 600 000 0 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.



208 09 Valgunde Radošās mājas pārbūve pie Kalnciema vidusskolas

Priekšizpēte, būvprojekta izstrāde.

Skolā ir mākslas un mūzikas skolas filiāle, Valsts aizsardzības mācību programma. Papildus telpas nepieciešamas, lai 

nodrošinātu prasībām atbilstošu mācību procesu un arī turpmāk varētu piedāvāt jaunas iespējas, tā palielinot skolēnu skaitu.
Izglītības iestāžu 

infrastruktūra
J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 0 500 000 P2 I RV1 Izglītības pārvalde 2023.-2027.

209 09 Valgunde
Kalnciema vidusskolas profesionālās ievirzes programmas 

"Aizsardzības mācības" infrastruktūras papildināšana

Būvprojekta izstrāde, bāzes ēkas būvniecība, šautuves modernizācija/piebūve, lai īstenotu Valsts aizsardzības mācību 

programmu, kas no 2024.gada būs obligāta prasība. Sporta skolas interešu izglītībā ir iekļauta šaušanas programma. Izglītības iestāžu materiāli 

tehniskā bāze 

J/Pag/Iedz
700 000 0 0 0 0 700 000 P2 I RV1

Izglītības 

pārvalde/Sporta centrs
2023.-2027.

210 06 Valgunde
Bērnu rotaļu laukuma izbūve Valgundes ciemā pie IKSC 

"Avoti"

Ierīkot drošu, būvnormatīvu prasībām atbilstošu bērnu rotaļu laukumu, secīgi darbi pēc IKSC "Avoti" rekonstrukcijas

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

50 000 0 0 0 50 000 0 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

211 04 Valgunde Ugunsdzēsības dīķu sakārtošana Valgundes pagastā

Ugunsdzēsības dīķu sakārtošana Valgundes pagasta Vītoliņu, Valgundes un Tīreļu ciemos

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

80 000 0 0 0 40 000 40 000 P2 V RV6 
Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

212 04 Valgunde Valgundes pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

Celtnieku ielas virskārtas atjaunošana 1.3 km (projektēšana 3509 EUR, būvdarbi ~ 195 000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz 198 509 198 509 32 759 165 750 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

213 04 Valgunde Valgundes pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.-2027.gads:

1. Valgundes pagasta Rīgas ielas virskārtas atjaunošana 370 m

Plānots (1) uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

2. Lāču ielas pārbūve un apgaismojuma ierīkošana un ūdenssaimniecības attīstība -asfalta seguma atjaunošana, jauna asfalta 

seguma izveide, apgaismojuma ierīkošana. Projekta realizācija jāveic kompleksi ar ūdenssaimniecības attīstības projektu.

3. Valgundes pagasta ceļa Plēsumi - Vārpas pārbūve

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
600 000 0 0 0 200 000 400 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

214 08k Vilce Vilces muižas kalpu ēkas energoefektivitātes paaugstināšana 

Ēkas energoefektivitātes paaugstināšana t.sk. jumta seguma, fasādes atjaunošana, notekcauruļu nomaiņa, bēniņu siltināšana

(Vilces bibliotēka, doktorāts, aktivitāšu centrs)     

(projektēšana 2023.g. ~  28 314 EUR, būvdarbi 2024.gadā~ 778 000 EUR)

Jumta un noteku sliktā tehniskā stāvokļa ietekmē, ēkas pamati un fasāde ir mitra un veidojas fasādē plaisas. Jumta seguma, 

notekcauruļu nomaiņa, bēniņu siltināšana, apmales izbūve. Vides pieejamības nodrošināšana

Energoefektivitāte

AG2024

J/Pag/Iedz 806 314 28 314 28 314 0 778 000 0 P2 V RV8
Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

215 08k Vilce
Vilces pagasta tautas nama piebūves – sanmezgla būvniecība, 

teritorijas labiekārtošana

Izveidot Vilces tautas namā papildus telpas (sanitārais mezgls, labierīcības, palīgtelpas), būvprojekta aktualizācija, jo 

būvprojekta termiņš beidzās 2021.gadā Ēku remontdarbi J/Pag/Iedz 100 000 0 0 0 0 100 000 P2 K RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Kultūras 

pārvalde/Pagasta 

2023.-2027.

216 09 Vilce Vilces pamatskolas ēkas jumta remonts

Ēkas (Madaru iela) jumta remonts (plakanais jumts). Būvniecības dokumentācijas sagatavošana

Ēku remontdarbi J/Pag/Iedz 100 000 0 0 0 100 000 0 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Pagasta 

2023.-2027.

217 06 Vilce
Kreisā krasta nostiprinājumu izbūve Svētes upē Valsts 

aizsargājamam kultūras piemineklim "Mūrmuižas senkapi"

Gadiem ilgi Svētes upes ielokā pie Mūrmuižas kaujā kritušo apbedījumiem pavasaros tiek izskaloti kauli, tāpēc jānostiprina 

krasta slīpums. Projekta uzdevums - novērst erozijas procesu attīstību vietējās nozīmes arheoloģiskā pieminekļa "Mūrmuižas 

senkapi" teritorijas krasta joslā. Mērķis - aizsargāt objekta apbedījumus no straumes radītās krasta erozijas. Uzlabot vietējās 

nozīmes arheoloģiskā pieminekļa teritorijas, Svētes upes palienes un lauku teritorijas ainavisko vērtību.

Izstrādāts būvprojekts "Kreisā krasta nostiprinājumu izbūve Svētes upē Valsts aizsargājamam kultūras piemineklim 

"Mūrmuižas senkapi" teritorijā pik.558/80-560/20" -  2021.gadā

Teritorijas labiekārtošana

AG

J/Pag/Iedz 50 000 0 0 0 50 000 0 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

218 08 Vilce Atpūtas vietas labiekārtošana Ziedkalnes ciemā 

Projekta mērķis ir izveidot atpūtas un aktivitāšu vietu Vilces pagasta Ziedkalnes ciemā, veicinot vietas potenciālu un 

pievilcību un izveidojot jaunu sporta un veselības pakalpojumu pieejamību un attīstību (plānots  izbūvēt basketbola, futbola, 

pludmales volejbola laukumus un ierīkot āra trenažierus).  Izstrādāts būvprojekts (derīgs līdz 2024.gadam) Teritorijas labiekārtošana

AG

J/Pag/Iedz 90 000 0 0 0 90 000 0 P2 S RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Sporta 

centrs/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

219 06 Vilce
Vilces pagasta auto stāvlaukumu būvniecība pie Vilces 

muižas

Būvprojekta izstrāde. Būvdarbi stāvlaukumu izbūvei pie Vilces muižas 

Teritorijas labiekārtošana J/Pag/Iedz 80 000 0 0 0 15 000 65 000 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

220 04 Vilce Vilces pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

Vilces kapu ceļš Nr.54 virskārtas atjaunošana 0.56 km (projektēšana 5832 EUR, būvdarbi ~ 84 000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz

Dep/ieros

89 832 89 832 18 432 71 400 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

221 04 Vilce Vilces pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

1. Vilces pagasta Kalnrozes-Valdeikas Nr.34 virskārtas izbūve 0.60 km

Plānots (1) uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

2. Apgaismojuma izbūve alejā uz Vilces muižu, kā arī pie muižas un kalpu mājas

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
300 000 0 0 0 200 000 100 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

222 08v Vilce
Vilces muižas kompleksa kultūrvēstures vērtību saglabāšana 

un jaunu pakalpojumu radīšana

Muižas pagraba izbūve ekspozīcijām, saietu telpas izbūve; vides izglītības centra izveide; parka labiekārtošana, dabas takas 

izveide, aprīkošana. 

Būvprojekta aktualizācija, jo būvprojekta termiņš beidzās 2022.gadā

Vilces muižas verandas remonts - plānots 2023.gadā

Vēstures mantojums - 

ēkas

AG

J/Pag/Iedz 1 132 000 32 000 32 000 0 0 1 100 000 P4 T RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

223 08k Vilce
Izveidot digitalizētu muzejistabu Vilcē dzimušajam latviešu 

dramaturgam Mārtiņam Zīvertam

Izveidota digitalizēta muzejistaba Vilcē dzimušajam latviešu dramaturgam Mārtiņam Zīvertam
Vēstures mantojums - 

ēkas
J/Pag/Iedz 150 000 0 0 0 0 150 000 P4 T RV2

Kultūras 

pārvalde/Pagastu 

pārvaldes

2023.-2027.



224 05 Vilce Dabas parka "Vilce" dabas aizsardzības plāna īstenošana

Projekta mērķis: saglabāt dabas parkam raksturīgo ainavu - teritorijai raksturīgo reljefu un esošo zemes lietojuma veidu 

platības, saglabāt dzīvotspējīgas tipiskās un aizsargājamās upju nogāzes un platlapju mežiem raksturīgās dabiskās augu sugu 

sabiedrības, dzīvnieku sugas un to dzīvotnes, saglabāt un uzturēt kultūrvēsturiskās vērtības, labiekārtot un pilnveidot atpūtas, 

dabas un kultūrvēsturisko vērtību apskates un izziņas infrastruktūru.

Plānotie uzdevumi: Izstrādāt jaunu dabas aizsardzības plānu dabas parkam "Vilce", lai efektīvāk varētu apsaimniekot dabas 

parku "Vilce".

 Izstrādāts būvprojekts (derīgs līdz 2024.gadam)

Vides aizsardzība

AG

J/Pag/Iedz 500 000 0 0 0 0 500 000 P3 V RV9
Īpašuma pārvaldības 

nodaļa
2023.-2027.

225 09s Vircava
Vircavas pagasta sporta halles energoefektivitātes 

paaugstināšana

Ventilācijas, siltummezglu un elektroapgādes sistēmu rekonstrukcija, lietusūdeņu savākšanas sistēmas izbūve, noteču 

remonts, ārējo sienu siltināšana, telpu remonts

Projektēšana noslēgusies 2023.g.martā 77101 EUR, izmaksas plānot 2024.gadā 
Energoefektivitāte

J/Pag/Iedz
777 101 77 101 77 101 0 700 000 0 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Sporta centrs

2023.-2027.

226 06 Vircava Siltummezglu maiņa iestāžu ēkās Vircavas pagastā

Siltummezglu maiņa  visās iestāžu ēkās -  Vircavas vsk.(Jelgavas iela 2), Vircavas PII (Plāksnīšu iela 2); Tautas nams; 

Vircavas pagasta pārvalde (Jelgavas iela 4)
Energoefektivitāte J/Pag/Iedz 40 000 0 0 0 40 000 0 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

227 08k Vircava Vircavas pagasta tautas nama pagraba ventilācijas izbūve

Tehniskā projekta izstrāde. Tautas nama pagrabā ventilācijas izbūve, lai mazinātu mitrumu pagraba telpās. 

Ēku remontdarbi
J/Pag/Iedz

50 000 0 0 0 0 50 000 P2 K RV1
Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

228 09 Vircava
Vircavas vidusskolas PII iekšpagalma pārbūve un telpu 

paplašināšana

Paplašināt un ierīkot drošu, būvnormatīvu prasībām atbilstošu bērnu rotaļu laukumu un paplašināt bērnudārza telpas. 

Rezultātā audzēkņi iegūs papildtelpas mācībām un nodarbībām. Aktu zāle tiks izmantota bērnu nodarbībām, sporta 

aktivitātēm., būtu atrisināta problēma ar medmāsas kabineta ierīkošanu (patreiz medmāsa veic bērnu apskati audzinātāju 

telpā) 

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
570 000 0 0 0 70 000 500 000 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības  

nodaļa/Pagasta 

pārvalde/Izglītības 

pārvalde

2023.-2027.

229 09 Vircava
Vircavas pagasta vidusskolas un sporta halles teritorijas 

labiekārtošana 

Teritorijas labiekārtošana, meliorācijas sakārtošana, lietus ūdens kanalizācijas un drenāžas sistēmas ierīkošana veikta 

2021.gadā. Āra apgaismojuma ierīkošana. Atjaunot ārējos kanalizācijas tīklus. Rezultatīvais rādītājs- izglītības iestādē 

uzlabota audzēkņu drošība skolas teritorijā, kā arī uzlabots teritorijas kopējais tehniskais un vizuālais stāvoklis. Darbi plānoti 

vairākus gadus, 4 zonās. Izstrādāts būvprojekts (derīgs līdz 2024.gadam)

būvdarbi ~ 650 000 EUR).Projekts pabeigts 2022.gadā

Teritorijas labiekārtošana

AG

J/Pag/Iedz 650 000 0 0 0 650 000 0 P2 S RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Izglītības 

pārvalde/Sporta centrs

2023.-2027.

230 04 Vircava Vircavas pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

2023.gads:

1.  Upes iela, Mazlauki, Vircavas pag. - virskārtas atjaunošana  (projektēšana ~3146 EUR, būvdarbi ~ 16 500 EUR)

2. Vircavas ciema Dīķu ielas virskārtas atjaunošana 200 m (projektēšana ~4000 EUR, būvdarbi ~ 30000 EUR)

Iepirkumu procedūra projektēšanai uzsākta 2022.gadā, noslēgti līgumi par projektēšanu

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

AG2023

J/Pag/Iedz 53 646 53 646 53 646 0 0 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

231 04 Vircava Vircavas pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

Vircavas pagasta Oglaines ciema Parka ielas  virskārtas atjaunošana 820 m

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
130 000 0 0 0 130 000 0 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

232 09 Zaļenieki
Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas ēku 

kompleksa energoefektivitātes paaugstināšana, restaurācija

Kompleksa ēku energoefektivitātes paaugstināšana, restaurācija, t.sk. fasādes renovācija, bēniņu apkures sistēmas 

atjaunošana, zibens aizsardzības sistēmas uzstādīšana un elektrības sistēmas sakārtošana u.c.
Energoefektivitāte J/Pag/Iedz 4 000 000 0 0 0 0 4 000 000 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

233 08k Zaļenieki
Zaļenieku pagasta kultūras nama  energoefektivitātes 

paaugstināšana, restaurācija , teritorijas labiekārtošana

Kompleksa ēku energoefektivitātes paaugstināšana, restaurācija, t.sk. fasādes renovācija, bēniņu apkures sistēmas 

atjaunošana, zibens aizsardzības sistēmas uzstādīšana un elektrības sistēmas sakārtošana u.c., 

Provizoriski kopējās projekta izmaksas 1 150 000 EUR. 2023.gadā plānots iesniegt prioritāro projektu atbalsta programmā 

kultūras nama  energoefektivitātes paaugstināšana, restaurācija 1 150 000EUR (Aizņēmums 85% 977500, JNP 15% 

172500EUR), 

~10 % no plānotajiem  kultūras nama  energoefektivitātes paaugstināšanas, restaurācijas būvdarbiem iespējams veikt 

2023.gadā. 1 035 000EUR apmerā, atbilstoši likumam Par valsts budžeta 2023.gadam nosacījumiem, 90% darbus plānot 

2024.gadā

Energoefektivitāte

AG

J/Pag/Iedz 1 150 000 115 000 17 250 97 750 1 035 000 0 P2 V RV8

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Kultūras 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

234 08k Zaļenieki Zaļenieku kultūras nama teritorijas labiekārtošana

Kultūras nama teritorijas labiekārtošana secīgi vai paralēli darbi atbilstoši kultūras nama energoefektivitātes paaugstināšanas 

projektam

Izmaksas plānot 2024.gadā secīgi/paralēli  kultūras nama  energoefektivitātes paaugstināšanas, restaurācijas būvdarbiem Teritorijas labiekārtošana

AG

J/Pag/Iedz 1 000 000 0 0 0 1 000 000 0 P3 V RV9

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Kultūras 

pārvalde/Pagasta 

pārvalde

2023.-2027.

235 09 Zaļenieki

Lietus ūdens un kanalizācijas (LKT) izbūve pie Zaļenieku 

komerciālās un amatniecības vidusskolas Restaurācijas nama 

un Vāgūža

Lietus ūdens un kanalizācijas (LKT) izbūve pie Restaurācijas nama, t.sk. ēkas pagraba telpas ventilācijas sistēmas ierīkošana
Izglītības iestāžu 

infrastruktūra

J/Pag/Iedz
350 000 0 0 0 350 000 0 P2 I RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

236 09 Zaļenieki
Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas mācību 

laboratorijas ēkas atjaunošana/pārbūve (līkā māja)

Ēkas atjaunošana pārbūve, siltumtrases izbūve (siltumtrases izbūves darbi veikti 2019.gadā)

Izstrādāts būvprojekts (derīgs līdz 2023.gadam)
Izglītības iestāžu materiāli 

tehniskā bāze 

AG

J/Pag/Iedz 800 000 0 0 0 800 000 0 P2 I RV1
Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļa
2023.-2027.

237 09 Zaļenieki Zaļenieku parka stadiona pārbūve 

Tehniskā projekta izstrāde. Meliorācija, segums, konstrukcijas, bumbu sporta laukumi, tenisa laukums (skatāms kompleksi 

ar Brāļu kapu apsaimniekošanu un šautuvi) Sporta infrastruktūra
J/Pag/Iedz

1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 P2 S RV2

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Sporta centrs

2023.-2027.

238 09 Zaļenieki
Ārējā apgaismojuma sakārtošana pie Zaļenieku komerciālās 

un amatniecības vidusskolas dienesta viesnīcas

Ārējā apgaismojuma sakārtošana pie Zaļenieku KAV dienesta viesnīcas, nodrošinot drošu apkārtējo vidi

Teritorijas labiekārtošana
J/Pag/Iedz

50 000 0 0 0 50 000 0 P2 I RV1 Izglītības pārvalde 2023.-2027.

239 04 Zaļenieki Zaļenieku pagasta  transporta infrastruktūras attīstība

Transporta infrastruktūras attīstība, t.sk.: 

 2023/2024.gads:

1. Zaļenieku pagasta Zaļenieku centra gājēju celiņa un ielu apgaismojuma rekonstrukcija (800 m garumā no Zaļenieku 

kultūras nama Ūziņu virzienā līdz pagriezienam uz Zaļenieku kokaudzētavu)

Zaļenieku kokaudzētavu)

Plānots uzsākt projektēšanu 2023.gada otrajā pusē, izmaksas plānot 2024.gadā 

Transporta infrastruktūra, 

t.sk. Apgaismojums

J/Pag/Iedz

Dep/ieros
785 000 0 0 0 35 000 750 000 P2 V RV1

Infrastruktūras 

pārvaldības 

nodaļa/Pagasta pārvalde

2023.-2027.

Kopā 229 121 579 8 107 218 5 486 776 2 620 442 27 545 000 193 469 361

PP

Pārejošas līgumsaistības/

uzsākti darbi 

P1 I RV1 AG
Augstas gatavības 

(būvprojekts)

P2 I RV1 J/Pag/Iedz
Jomas, pagasta vai 

iedzīvotāju virzīts

P1 S RV1 Sporta izglītība un aktivitātes mūža garumā Kopīgs/J/Pag/Iedz

Kopīgi  vai vispārīgi 

plānotie darbi 

investīcijām, ko virza 

jomas, pagasts,iedzīvotāji

P2 S RV1 Jaunas sporta infrastruktūras būvniecība Dep/ieros

Deputātu ierosinājums

P2 S RV2 SAM
Specifisko atbalstu mērķu 

projekti 2022/2027

P1 K RV1

P1 K RV2

P2 K RV2

P4 T RV1 Tūrisma produktu un pakalpojumu piedāvājuma nodrošināšana un pilnveidošana 

P4 T RV2 Kultūrvēstures mantojuma objektu  un infrastruktūras uzturēšana un saglabāšana

P4 T RV3 Tūrisma attīstības veicināšana

P2 U RV1 Ekonomisko attīstību veicinoša infrastruktūra (uzņēmējdarbība)

P4 U RV1 Nodarbinātības veicināšanas pasākumi

P4 U RV2 Atbalsta instrumenti uzņēmējdarbības attīstībai

P2 V RV1 Pašvaldības ceļu un ielu sakārtošana

P2 V RV2 Atkritumu apsaimniekošana

P2 V RV3 Ūdenssaimniecība un kanalizācija

P2 V RV4 Publiskā pirtis

P2 V RV5 Centralizētā siltumapgāde

P2 V RV6 Meliorācijas sistēmas sakārtošana novadā

P2 V RV7 Mājokļu politikas realizācija

P2 V RV8 Klimata pārmaiņas

P2 V RV10 Nekustamo īpašumu un kapitālu daļu pārvaldība

P3VRV9 Teritorijas apsaimniekošana

P3VRV11 Kapsētu, piemiņas vietu pārraudzība

P5ARV1 Pašvaldības konkurētspējas paaugstināšana

P5ARV2 Pašvaldības funkciju veikšana

P5ARV5 Dalība Jelgavas pilsētas, Jelgavas un Ozolnieku novadu apvienotās teritorijas civilās aizsardzības komisijas darbā, ārkārtas situācijas seku novēršana

P2 V RV8 Klimata pārmaiņas

P2 V RV10 Nekustamo īpašumu un kapitālu daļu pārvaldība

P3VRV9 Teritorijas apsaimniekošana

P3VRV11 Kapsētu, piemiņas vietu pārraudzība

P5ARV1 Pašvaldības konkurētspējas paaugstināšana

P5ARV2 Pašvaldības funkciju veikšana

P5ARV5 Dalība Jelgavas pilsētas, Jelgavas un Ozolnieku novadu apvienotās teritorijas civilās aizsardzības komisijas darbā, ārkārtas situācijas seku novēršana

Kultūras pakalpojuma nodrošināšana (uzturēšana)

Kultūras iestāžu materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana un modernizācija

Izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes pilnveidošana un modernizācija

Apzīmējumi G kolonai Prioritāte/Virzība: 

*Atbilstība stratēģiskajām prioritātēm - atbilstoši spēkā esošai Jelgavas novada Attīstības programmai: 

Kvalitatīva un mūsdienīga izglītība

Sporta iestāžu infrastruktūras un  aprīkojuma atjaunošana

Kultūras pakalpojuma nodrošināšana (pasākumi)


